Sumgqayit Regional Madaniyyet ve Turizm idarasi KBT 91.9
Sumgqayit sahar Semad Vurgun adina Markazi Kitabxana
Tartibgilar : Nazxanim Cafarova
Bahar ©hmadova

Buraxiliga masul ve

6§f9f VeyS 3||| _ 80 redaktoru : ©®makdar madaniyyat isgisi

Yegana ©hmadova
Redaktor : Parvana Qasimova

Osraf Veysalli-80: bibliografik gdsterici / Tart. ed. N.Cafarova,
B.Ohmadova; buraxiisa mes. ve red. Y.Ohmadova; red.
P.Qasimova. Sumgayit sahar Markazi kitabxanasi. — Sumqgayit,
2018. - 78 s.

S.Vurdun adina Markazi kitabxananin “Sumgayitin gérkemli
soxsiyyatlori” seriyasindan tertib etdiyi bibliografiyada ©makdar
madaniyyat isgisi, taninmig sair, publisist Ogsraf Veysallinin
aserleri, hayat ve yaradicihdi haqqinda yazilmis maqalsler,
hamginin kelamlari, hayat ve faaliyyatinin asas tarixleri, gérkamli
soxslarin onun haqqinda sdyladiyi fikirlar 6z aksini tapmigdir

Sumaqayit — 2018

vy ol |V
’4'\

,

O IR IR IR I AT IS LA EAGH EACH IS A SN EAUH I I T EAH I I G KT I I AR A I L1 I 1 |2 O I IR IR ISR I I EGH G T I IH 1) I ) I3
N[22 N[22 N[22 [z ]2 N[ N[22 N2 N[22\ [N [N [[2 N[22, 8 [2 8 [[2 8 [2, 8 [[2 8 [[2 0 [[2, 0 [, 6 A E) 2R (20 29 () 29 2 A ER AR R R PR BN



Bibliografiya

TORTIBCID®N

Sumaqayit sehar S. Vurgun adina Markazi kitabxana muasir
Azarbaycan adabiyyatinda xdsusi Uslubu il segilan, taninmis sair,
publisist, ©makdar madaniyyat iscisi Ogrof Veysallinin hayat va
yaradiciligini tam sakilde aks etdiran bibliografik gostarici isleyib
hazirlamisdir.

Ogsraf Veysslli hagginda ilk dafs nagsr edilon bibliografik
vasaitds sairin Azarbaycan dilinds isig Uzu goraen asarlari,
poeziyasl, publisistik maqalaleri, tarciimalari, tertibgisi oldugu, 6n
s6z yazdi§1 kitablar, haqgginda behs edilmis materiallar
toplanmisdir. Vesaitde hamgcinin sairin hayat ve faaliyyatinin asas
tarixlari, galem dostlarinin onun haqqinda fikirleri de 6z aksini
tapmigdir.

Gostericide materiallar  bolmaler ve yarimbdlmaelerda
xronoloji qaydada, daxilde ise alifba sirasina uygun olaraq
gruplasdiriimigdir.

Bibliografik vesaitden istifadeni asanlasdirmaq maqgsadile
sonda komakgi gostaricilar tertib edilmisdir. Vasait genis oxucu
kitlasi Uglin nezarda tutulmusdur.

Osraf Veysalli

OSROF VEYSOLLININ HOYATI

Safiyev Osraf Cavad oglu 1938-ci il mart ayinin 6-da Qaryagin
(Indiki FGzuli) rayonunun Yuxari Veysalli kendinde anadan
olmusdur. Orta tahsilini Xurgsidbanu Natevan adina Fuzuli sahar
orta maktebinda alan yeniyetma Ogsraf adabi yaradiciliga da els bu
illarden baglamigdir. Maktabi bitirdikden sonra iki il (1956-1958)
dogma kandinda yeddiillik maktabda katib islemis, 1958-1961-ci
illarde Sovet Ordusu siralarinda harbi xidmat kegmisdir.

1961-ci ilde orduda xidmat ede-eds Azarbaycan Ddvlat
Universitetinin (indiki Baki Dovlat Universiteti) Sargsunasliq
fakultesine gabul imtahanlarini ugurla verarok fars filologiyasi
sObasina gabul olunmusdur.

1963-cu ilden taleyini Sumqayitla baglayan 9sref Safiyev bu
gun da burda yasayir, dogma saharimizin ictimai hayatinda faal
istirak edir, eyni zamanda adabi yaradiciliini davam etdirir.

Ograf Sefiyev 1966-1970-ci illearde Sumqayit sehar 35 sayl
texniki pese maktabinda terbiyaci, muallim, direktor muavini kimi
foaliyyot gostermis, 1970-ci ilden bu seharde madaniyyat
sahasinda calisir.

1970-1972-ci illerde Sumqayit sehar Madaniyyat sobasinin
nazdinda faaliyyat gosteren Sahmat klubunda direktor, 1972-
1974-ci illerds ise Oli Karim adina Poeziya klubunda rahbar,
Sehar Madaniyyat Evinin mudiri vazifalerinde ¢alismisdir. Hemin
illarda ictiami asaslarla Respublika Madaniyyst Iscilari Hamkarlar
Ittifagr Sumqayit sehar komitasinin sadri, Xalqg Madaniyyat
Universitetinin rektoru, H. ©rablinski adina Sumgayit Dévlet Dram
Teatrinin direktoru, 1992-1994-cd illlerde Sumqgayit sehar
Madaeniyyat sdbasinin mudiri vazifalarinds faaliyyat gostermis,
eyni zamanda "Sosialist Sumqgayiti" gazetinin nazdinds olan badii
suraya sadrlik etmisdir.

Ograf Veysalli 1975-cil ilden AYB-nin Gzvudur. ©dabi ve
ictimai faaliyyeati Olka rahbarliyi terafindan layigince



Bibliografiya

giymaetlandirilen Sefiyev Osrof Cavad oglu 2009-cu il noyabr
ayinin 16-da Sumgayit seharinin 60 illik yubileyi minasibatile
Azarbaycan Respublikasi Prezidentinin formani ile “©makdar
madaniyyat is¢isi” faxri adina layiq gorilmus, 2017-ci ilde Taraqqi
medal ila taltif olunmusdur.

istedadli sair muixtelif illerde nasr olunan “Qaygr”, “Taki seni
duyan olsun”, “Ayrihdin Uzd donsun”, “Sumgayitin gan yaddas!”,

tE 11 H 11

“Bu diinya beloe galmaz”, “iki dostun bir trayi”, “Urayim Allah

evidir’, “Reyn Xazara qovusur’, “Dost s6zU ve Reyn Xazars
govusur’, “Daglar, sizde nayim galdi”, “Qarsima siz ¢ixin”

kitablarinin muallifidir.

Osraf Veysalli

TORPAQ HOSROTLI SAIR

Polad azalemdir magrur qayalar

Bullur bulaglardan sinam pay alar

Olends mazarda basdirmayalar,
Garak bu torpaga akslar mani!

9. Veysalli

Azarbaycanin ikinci boyuk seheri olan dogma Sumgqayitin
O0zunamaxsus adabi enenslari zaman-zaman olub, bu gin da
vardir. Bu gaharde onun adebi muhitinden parvazlanan, 6z dasti-
xotti, gbzal poetik Uslubu, adabi yaradiciligi ile taninan, muasir
Azarbaycan adabiyyatinin inkisafina tohfsler veran sdz-senat
sahibleri kifayat qaderdir.

Oten esrin 60-ci illerinden adsbiyyata gslen, ruhu, cismi,
cani ile poeziyaya baglanan sair Osraf Veysalli Sumqayit adabi
muhitinin éninda gedan sairlerdendir. Osraf Veysallini muiayyan
manada “altmisincilar poetik naslinin nUmayandasi de saymaq
olar. Ancaq kifayat gadar teblig olunmayib, adabi tengidin
nazarinden uzaq dusub. Buna baxmayaraq, Osraf Veysalli
istedadl bir sair kimi hamige taninir ve sevile-sevile oxunur. Sairin
galema aldigi mahabbat otirli, azadliq tasnali, vatan tarannimlu,
tobiat gozalliklerinden bahs edan qelba yaxin, axici misralari
yaddagimizda iz salir, dilimizin tekrarina gevrilir.

ogsraf Veysalli alli illik yaradiciliq yolu kegib. Sair bu alli ilde
kecdiyi senat yolunun nece g¢otin va sersfli oldugunu “Sé6z”
seirinda ¢ox gozal ifads edib.:

Bir kdhlenin arxasinca koks oturtiram,
Hala alim yetigsmayib yluyana kimi.

6



Bibliografiya

Kirpiyimle ocaq ¢atib, od goéturtram,
Deyilmali bir kelmani deyana kimi.

Qalamimdir drayimi anlayan, duyan,
Urayim da galemimi sayirdir, capir.
So6zdur manim gozlerima suzulan ziya,
So6zdlur manim taleyima agilan gapi....

Seirda deyildiyi kimi, ©. Veysallinin “kipriyile ocaq ¢atib, od
gotlirmayi” tesadfi deyil. Bu s6z sarrafi, poeziya xiridari dogrudan
da alli ildir ki, s6zlin sehrine dusub, onun azabina dbdze-ddzas
yazir.

Vetandan, torpaqdan sb6z dusends sairin gozlerinin necs
doldugunu gérmamak olmur. Buna sabab sairin cani, gani qadar
sevdiyi asir dligen vatan torpaqglari, goynunda dunyaya g6z acdigi
dogma Veysallini itirmasidir.

Bir kdvrak imid kimi,

Kaman kimi, ud kimi,
Qaralan bulud kimi,
A dolan Qarabagim.

Sinib elin qlruru,
Sonub gézimun nuru.

Saen ey indi bir quru,

Ad olan Qarabagim...

Goynaye-goynaya gelema aldigi bu misralar da onun Vatan
hasratine malham ola bilmir. Sinasinda kdz kimi alisan duygular
misralara donur, vatan terannumlu, torpaq hasratli, yurd nisgilli,
umidlerimizin, arzularimizin tarcimani yeni-yeni poetik
nuamunalars gevrilir.

Osraf Veysalli

Qayalara dismayinca izlerim,
Daslarinda galmayinca dizlerim,

Veten! Sandan doymaz manim gozlerim,
Ele bele ha dolanim, ha baxim.

Har seirindan, har misrasindan yenilik ve taravet duyulan
sair he¢ zaman galemindan ayrilmir, yurdumuzun
gozalliklerini ilhamla terannum edir, hayatimizin realliglarini,
muasirlerimizin agri-acilarint 6zinamaxsus bir dills tesirli misralara
duzur. ©sraf Veysallinin seirlarini oxuduqgca bir daha amin olursan
ki, sairin Urayi insanlara mahabbatle, sevgi il doludur. Qudratli
sair Memmad Araza ithafen yazdigi seirden bunu gérmak olar.

Bir agacam — alovlara balanmis,

Bir giceyam — Ustuna od alenmis.

Bir neagmayam — iki yere bolunmus
Bundan bels zilim yoxdur, bamim var.

Sairin seirlarini oxudugca adam dusundb-dasinir, hayata na
Ucln galdiyini, nadan 6tri yasadigini, galimli-gedimli dinyada haer
seyin kecib gedacayini, yalniz insanhdin manavi ucaligin,
yaxsihgin  oteri  olmadigini  dustnursaen. Duasundikce de
xeyirxahligin, yaxgi adam olmagin, sevinenin sevincine ortaqg,
gemli insanin gemina serik olmagin an ali insani dayarlor
oldugunu dark edirsan.

Sani bir cut kdrpa gozd,
Gozar basina donduyum.
Ayrihdin hamimizi,

Uzar bagina déndiyim.

ogsraf Veysallinin galema aldigi badii nimunalerin goxunda
qurbat agrisi, ayriliq, insanin xislati, valideynlara sonsuz.


http://genderi.org/say--83930169-934-01-04-04052016-konu.html
http://genderi.org/movzu-3-muasir-dovrun-sosial--qlobal-problemleri-saat-plan.html

Bibliografiya

mahabbat, dvlad isteyi va diger bu kimi basari deyarlare genis yer
ayrilmigdir.

Analarin  terennimul, qgadin  movzusu da  sairin
yaradiciliginda muhum yer tutur. Har seydan onca gadin anadir,
gadin bacidir, gadin Gmur-gun dostudur, gadin hayatdir.

Kdvralder bir kigik s6z Urayini,
Xazanlar burtyar yaz Urayini,
Cixarib kékstindan 6z Urayini,
Yaramiz ustiina qoyar analar.

Azarbaycanin azadhdi ugrunda gecea-gundiz garpisan,
6zUnd ve oglunu bu migaddas amal Gglin qurban veran boyuk
sairimiz Xalil Rza Ulutirk habs edilib Moskvanin Lefortovo
zindanina atilan zaman Ograf Veysalli hayqirarag gazabini
misralara tokib meydanlarda haqgsizliga,adalstsizliys hasr olunan
seirlar oxuyurdu:

Vatan bagsdan-baga qanli yuxudur,
Yoxdurmu bu yurdun yuxuyozani?
Vahsi generallar kimi qorxudur
Zindana atmagla Xalil Rzani?!

Bu da Lefortovo zindanindan saira Xalil Rzanin cavab seiri :

Sag ol gardasim Osraf,
Aglatdi seirin mani...
NOv-nQv istintaglarin,

Qan igan, at geynayan
Stajli algaglarin
aglamadim onlnda.
Aglatdi seirin mani...

Sag ol gardasim Osraf,
Girag oldun gbzima,

Harlanan planetin
Gucu galdi dizima...

9

O9sroaf Veysalli

Yasinin bu ¢aginda da galemi ila déylsen, galebaya can atan
Osrof Veysallinin bu misralari onun hiss ve hayacanlarinin
hamisaki kimi Grakden galdiyini gdsterir.

Sair nagma kimi, giinas kimidir,
Dindimi, dasi da yandirar-yaxar!
Sair alov kimi, ates kimidir,
Asagi tutsalar, yuxari qalxar!

Sairin poetik  dinyasina agilan vyollar dogma
Azarbaycanimizin takrarolunmaz gdzalliklarindan baglanir. Bu
baslangic onun duygulari ile birlesarek oxucunu gézalliye, sevgiya
azadliga aparan yollara gevrilir.

Son olarag biz de Sumgayit adabi mduhitinin geriksiz
agsaqqalina, ham dustunan, ham dusunduren, nazma ¢akdiyi
s6zin qudretiyle  konulleri ovsunlayan tabi revan  saire
sbnmayen, tukenmayan ilham, yaradiciliq ugurlari arzulayiriq.

10



Bibliografiya

9SROF VEYSOLLININ HOYAT VO YARADICILIGININ
9SAS TARIXLORI

1938 Mart ayinin 6-da Fuzuli rayonunun Yuxari Veysalli
kendinda anadan olmusdur.

1953 ©daebi yaradicilia baslayib.

1956-1958  Yuxari Veysalli kandinda yeddiillik maktabin katibi
islomisdir.

1958-1961  Sovet Ordusu siralarinda harbi xidmatda olub.

1961-1966  ADU-nun sarqgslnasliq fakultesinin fars filologiyasi
sobasini bitirib.

1966-1970  Sumgayit seharinds 35 sayl texniki maktabda

torbiyaci, muallim, direktor muavini iglayib.

1970-1972  Sumgqayit sehar Madaniyyat sobasi nazdindaki
Sahmat klubuna direktor tayin olunub.

1971 “Qayg1” adli seirlar kitabi “Ganclik” nasriyyatinda gapdan
cixib.

1972-1974 Bli Kerim adina Ganclik poeziya klubuna rahbar tayin
olunub.

1974-1981  $ehear Madaniyyet evinda mudir islayib.
1975 Azarbaycan Yazigilar Birliyinin Gzvu olub.

1981-1987 “Sosialist SumqayitI” gazeti nazdinds fealiyyat gostaran
badii suraya sadrlik edib.

1984 “Teki sani duyan olsun” gseirlar kitab1 “Yazi¢i” nasriyyatinda
¢apdan ¢ixib.
11

Osraf Veysalli

1984 “Teki seni duyan olsun” geirler kitabi “Yazi¢I” nesriyyatinda
¢apdan ¢ixib.

1986-1987 H.Orablinski adina Sumqayit Dévlat Musiqili Dram
teatrinin direktoru iglayib.

1994-2017 Respublika Madaniyyst isgilari Homkarlar ittifaq
Sumgqayit sehar komitesinin sadri vazifasinda galigib.

1998 “Ayriligin Uzu donsun” seirler kitabi “Sumaqayit” nagriyyatinda
nasr olunur.

2000 “Bu dunya bele qalmaz” seirler kitabi “Sumqayit” nasriyyatinda
cap olunub.

2002-2005 Sumgayit Dovlat Universitetinds fars dilini tadris edib.

2003 “iki dostun bir tireyi” kitabi “Sumqgayit’ nesriyyatinda nasr
olunub.

2005 “Reyn Xazara qovusur” “Nurlan” nasriyyatinda ¢ap olunub.
2008 “Urayim Allah evidir’ “Qalem ofset nagriyyatinda nasr olunub.
2008 2 sayli Usaq incesenat Maktabinde 70 illik yubileyi kegirilib.

2009 Azarbaycan Respublikasinin “Omakdar madaniyyaet is¢isi”
adina layiq gorulub.

2011 “Daglar sizds nayim qgaldi” publisistik yazilar kitabi
“Daeraloeyaz —M” matbaasinda nasr olunub.

2015 “Qarsima siz ¢ixin” publisistik yazilar ve ogerklar kitabi
“Azari” nagriyyatinda ¢ap olunub.

2017 Teraqqgi medali ils taltif edilmisdir.

12



Bibliografiya

9SROF VEYSOLLININ DUSUNC® KARVANI

Yaratmaq asandir, 8sas onu yasatmaqdir.
*k%k

Nadensa insanlar 6zlerini maddi nematlerin yaninda yaxsi
hiss edirlar.

K%k

Bir yetimin alinden tutmaq, ona kdmak olmaq bir kitab
cixarmaqdan daha iralidir.

* % %
Hoayatda ¢ox seyi gorsem da, amma az seyi ifada elemisam.

insan tebistin an kamil eseri ve bdyiik yaradanin yer kiiroesinden
faili -muxtardir. O, xosbaxt yasamagda layiqdir.

* % %

Odabiyyat Vatana, insana va boyuk anlamda basariyyata xidmat

etmali, globallagan diinyamizda manavi tekamullin sukanini slinda

saxlamalidir.
* % %

Ogar sairin icinda yangi varsa, seirlarini Grayinin, fikrinin,
tafekkuruinin suzgacinden kegirib yazirsa, dunya va insanlar
hagqginda s6zunu deys bilirss, o, sairdir.

* k%
Ziyali camiyyatin xazinasidir.

*kk

13

Osraf Veysalli

Badii s6za hdrmat goymayan cemiyyatin 6z hérmati olmaz.

*k%k

Zshmeatsiz istedad va ya ilahi sevgi klilga halinda olan qizildir.
Zshmeat isa zargardir.

*k%k

9dabiyyat insanin yolunu isiglandiran, onun gizli olan ig
dinyasina ayna tutan sdz seanatidir.

*k%k

14



Bibliografiya

GORKOMLIi 9DIBLOR 9SROF VEYSOLLI HAQQINDA

©.Veysallinin poeziyasinda terannim, tasvir, fikir birlesarak
poetik obrazin butdvliylna xidmat edir. Bu poetik gozallik tabistin
6zU kimi duru va tamizdir.

Avtandil Agbaba
SDU-nun muallimi

Osrof Veysalli yaradicihdr 6zinin samimiyyati, mahabbati,
sadagsti, Urakyangisi, vatanparvaerliyi ile segilir.

Eyruz Memmadov
omakdar jurnalist

Ograf Veysalli els ilk seirlarinden 6zU olmaga galisib, fardi
poetik deyim tarzi ilo secilmaya can atib.

Vagqif Yusifli
Toanqidgi

Osraf muallimin poeziyasini oxumag hamimiz tgun xosdur.
Bu sgeirlorin tahlile ehtiyaci yoxdur. Onlar ele mukammal
yazilmisdir ki, oxudugca adama zdévq verir. Sairin s6z ehtiyati
zangin, dili salisdir.

Ramiz Tapdiq
Omakdar jurnalist

15

Osraf Veysalli

OSROF VEYSOLLININ 9SORLORI
KITABLAR

1. Ayriligin izt donsun : Seirlor va poema /9graf Veysalli. —
“Sumgayit”, 1998. — 204 s.

Kitabin igindakilar : Man niya yaziram bu yazilart;
Diinya, sandan doymagq olmur : insanam; Manim musllimlarim;
Goriir 6z igini yavas-yavas; Oten giinler; Pogtalyon qiz; Diinya;
Dag cayi; Dali Kir, mazsli Kiir; Qurban oldugum; istedad:;
Huseyn Cavida; Ollerimin arasinda; Qafil dogan gunas; Slimden
na galendi; “Futbol Allahi”; Na var; Rekviyem; ©li Karim;
Serhadde bandvse; Qorxu; Cinar yarpagdinin égey qardasi;
Tabriz; Dunyanin an uzun korpusu; Arazim; Arazi aglatmayin;
Deniz; Dunya sandan doymaq olmur. Qaytarin, qaytarin 6ziima
mani : Arzu oglum; Bu geca; So6z; Seir yazdigim gunler; Sair
sair olsa; Sairler coxalir; Ag gicaklar; Qaytara bilseniz; Qarsima
Siz ¢ixin; Analar; Man nayam; Hale 6ziumdadir yazdigim kagiz;
Sanin bayramindir; Yasamagq olar; Ayrilig bir oddur; Guman
icinda; ©n temiz Urek mahabbatindir; Konlim; Ayilmazdim
yuxudan; Atali-anali, yetim esqgimiz; Bir esqin UzUna ¢ixa
bilmiram; Gecikmisik; Qaraci qizi; Kénlima-kénlima; Aldatdi
mani; Yarimg¢iq galmis dars haqqinda ballada; Gdzlays-gdzlayas.
Basi balali daglar : Qigilcim kimi; Galir; Qaratikan; Yandirdigim
sigarlar; Ulduzlar; Ciyni xurcunlu gunlerim; Coban; Bir
ummandir Uzeyir; Sehrli gubug; Tendir; Kende yolum diisends;
Atamin son sdzlari; Kusili dostlar; Pis adam; iki manzil; Senin
gardasin var; Gozalliye gedan yollar; Nagmali daglar; Kiknar
hagqginda ballada; Teazadlar dunyasi; Daglarin sehar nagmasi;
Daglarin gece negmasi; Pari qingili; Daydi bu yerlars yaz

16



Bibliografiya

gadamlari; Galibdir; Bu daglarin; Sahidlar; Vatan; Vetan sozu;
Etmisik; Bu agac; Dislr mens; Olmaz; Meydanim; Oz
yerindadir; Kénlimi; Uste; Sen gara kesis ol; Donder; Bos
besiyin laylasi; Atdilar zindana; 9limin duzu yoxdur. Mardi
gova-gova : Bes biz kima inanaq; Danigan pigsik; Vallah mandan
mudir olmaz; Tariflo bag kasenlar; Sani tantyiram; Tumarh
kisilar; Mardi gova-qova; Nagillarda qalan diinyam (poema)

2. Bu diinya bela qalmaz : Seirler va poemalar /Osrof Veysalli. —
“‘Sumgayit’, 2000. — 157 s.

Kitabin igindakilar : Bir ali trayinin ustlindadir - Feyzi
Mustafayev : Ulu tanrim; Eylemez; Yagim altmisa direnib;
Qocalig; Anama maktub; Ata; Kanddan galmis qocalar;
Xostoxana; Sefget bacilari; iki yash Fuadim; Hekimler;
Qorxudur mani; Mani goymayin teklonem; Dismanim giribmis
dost libasina; Feyzi Mustafa; Goérdim; Fil simUklari; Rasul Rza;
Gunes Xazardean dogur; Xazerda qizlar ¢imir; “Yenidanqurma”;
Mudir; Araq; Pul. Manim nayim varsa sanindir, Vatan, San
indi Vatansan, san indi Vatan : Man bir bar agaciyam; Man niya
yaziram bu yazilari; Yazim gézimdan yekadir; Bela dlnyada;
Dulnyanin g6zal vedasi; Yasayir; Manim millatim; Man kima
inanim; Bilmadik; Bir damla yasa da deymaz; Yoxsulun; Na
gorxusu; Ay kasib; Baci oglu; Men 6zimammis; Olmusam;
Bilmirem; Xudaya, sen dziin qoru bizleri; Birdir; Yoxsa yox; iki
vaqif; Ay Hasenoglu; Cakir; Qoymayin; Mayil masllim; Vallah
mandan mudir olmaz; Sani tantyiram; Sindirir; Sen do
gedarisan; Goérmaz; Dardimiz — bal arisi; Ay davasi 6lan arab;
Dunya g6zeldir; Sleykim salam; Meanim; Azarin gabri Ustlinds;
Baslayir; Secki oyunlari; Segenlar-segilonlar; Alternativim olan
bir deputata; “Sur deraya”. Yalanmig bir dafa dogulur insan,

17

Osraf Veysalli

insan dogularmis ikinci dafe : Kérpsler; Deniz ve kérpaler;
Qaezenfer; Ayna qizim; Seadst; Seadstle géris; Ozimdean
dzlime; Duslibdur; Balalarima; Ogul da getdi; Ovladlarima;
Golmadi; Gér kimae tapsirib gedirem sizi. “Oz derdim yalan
oldu” : Qarabagda talan var; Bu dinya bels galmaz; Mani
goymadilar s6zumu deyam; Veten; Susa seirleri : Daglarin sehar
naegmasi; Daglarin gece nagmeasi; Getdi; “Uzi bari baxan
daglar”; Olan ginlerim; A kendim; Qoca dinyanin; Mans;
“Dlnya duzalmir’; Qarabagim; Vaten dardadir; Hela; Bos
besiyin laylasi; Goynayir; Pogtalyon qiz; Bu kandin igleri galib
Allaha; Aglama, Vaten, aglama; Torpaq dardi, sahid derdi;
Qoruya bildikmi; Olmadi; Aglaram, bala; Aglama, basdir;
Caging; Arzu. Tale eylayaydi géziimdan mani, Sani
gormayaydim gézleri yagh : Omriim sehari; Ne galmaz oldun;
Manim 6zga yolum yox; Galma hals; Galsin; Vefalim; Kusubdu
mandan; Bir gaedar da geciksen; Ayillmazdim yuxudan; 9gaer
sevirsansa; Konlima-konlima; Gozlsrin mamlakati; Axi man na
bileydim; “Sari bulbil”; Kénlim dusub bir alova; Sani
gormayaydim gozlari yasli; Ayriligdan on gun avval; Ayriligdan
on gun sonra; Eh, sanda na glinah var; Gedaram; Dlinan
deyildimi; Hardasan; Kog¢dun qonsu kands; Man bir Graksize
konul vermisam; Sen yanimda olanda; Surlcu; Gedaer; Deyil;
Var imig; Ol ¢alin; Ayrilig. Poemalar : Bir gecalik ayriliq; Toyda
bir qiz oynayir.

3. Qarsima siz ¢ixin : Seirlar / dsraf Veysalli. — Sumqayit :
“Azeri”. — 2015 —432s.
Kitabin igindakilar : Unvan Sumqayit. Yalan dinya

gercak diinya : Qarsima siz ¢ixin; Cixdi garsima; Galir; Verilib

18



Bibliografiya

bize; Genclik; Kicik bir planet; Qaygdi; Bu gln; Vatan; Ata;
Bllerim; Giiller agildi; Oziimda bir sair dldirmiisem man; Sair;
Salam; Goérinmaz ulduz; Kegar; Kanda yolum disanda; Axirda;
Analar; Anama maktub; Dunya bele qalmaz; Sumqayit; Bolga
sairinden dlke sairine orzi-hal; insan insan olunca; Hizn guni;
Haer sigar bir gulladir; Tastuli 6muar; Yandirdigim sigarlar; Man
niye yaziram bu yazilari; Yasadim; Sen de muxalifetde, man da
mixalifetde; “Atansik’lik edir; Aldadib meni; ixtisar; is yeri;
Yasayar; Momurun; Hayat ve 6liim; Olimls séhbaet; Vallah
mandan mudir olmaz; Mudir; San niys qorxursan; Pul; Loyun-
[6yln banklar; Dinan-bu gun; Goézleyir; Ugundum goylar terafs;
Tandir; Utanir; Vaxt gatilleri; Olmaz; Mazar, bagina donduyum;
Adlasin; Bu utuk adamlar, surtuk adamlar; Tumarl Kisilar;
Gunah; Goydan g alma dusdu; Danize gedacayam; Daeniz ve
korpaler; Xezarda qizlar ¢imir; Axi man na bilaydim; Bilir;
Sevgidir; Sevgi seirlari yaziram hale. Ziyarata gedan yollar :
Daydi bu yerlara yaz gademlari; Tazadlar dinyasi; Dag cayi;
Kiknar haqqginda ballada; Galibdir; Bu daglarin; Bu agac; Qar
yagdi gecenin garanligina; Yollar; Payizda; Ocaq yerlari; Sahar
acihirdi; Mani bagisla; Yarganda lalaler; Daglarin; Qobustan
gayalari; Hayana aparir bu yollar meni; Nagmali daglar; Tertar
¢ayl; Ocaq ginar; Cici kendi; Gecayas gar yagdi; Kakliys bax,
kokliye; Daglarin seher negmaesi; Bahar. Uzii Qarabaga torof :
Seirimizde Qarabag mévzusu; Ustiine; Ehtiyaci var; Qalxiram
“‘Dada Glinas”s; Cakir; Yadimdan cixib; Qarabaga teref;, Getdi;
Dardim; Torpaq dardi, sahid dardi; Olmadi; Cagirg; Bir al
gapimizi doys gafilden; Qarabag; Mazan olsun ay ermani;
Goynayir; A kandim; Qarabagim; Vatan dardadir; Birdir; ©sger
atasiyam; Osger atasinin maktubu; Qarabagda talan var;
Anamin dediklerindan; Qacgqinlar kdvrak olur; Bu dinya belo
galmaz. Uzii bari baxan daglar : Atamin gonagi ola bilmadim;
Yaddaslardan galen saslar; Bir nege xatire; Kandimizin
ogullarindan biri. Urayimda yasayanlar : Memmad Araza; Resul
Rza; Fuzulinin heykali 6nlnds; Sair Vaqif ibrahima; Vaqif

19

Osraf Veysalli

ibrahimin gabri Ustlinds; Vagif Semadoglunun élimiine; Zarafat
seiri; Zarafatlar; Sair Gllbala Mehdinin 6limuana; Habil Kaman;
Agir gunlar; Xan qizinin soézleri; Yaman ¢atine saldin; izzat
hakimin; ©dalat kaman c¢alir; Burdan bir atli ke¢di; Qayitdim;
Urayi 6ziindan bdylk olan dost; Urayi nur gesmasi olan dost;
Haci Agaddin Mansurzadanin son sdzleri; 9lvida demayas dilim
galmadi; ©sgar Eyvazoglu haqgqinda bir nege s6z; Torpaq otirli
seirlar; Kovrak duygular, saf mehabbat sairi; Onu qoymayin
toklana; Yaxsi ki dinyada yaxsilar yasar; Biz gsairler-galbimizin
fehlasi; Catin va serafli yolun yolgusu; Torpaq atri, bandvse
goxusu; Yasanmis bir dmrin mana ¢alengi; Manim tanidigim
Rauf Qaraisiq. Mani yasadanlar : Tangid ve adabi proses
kitabindan satirlar; Sahv etmak insanin xarakterik cehatidir; Man
kendimin bas dasiyam; Man onlari seadsatim bilmisem; Oziiniin
dzlna hadiyyssi; Urek Allah evi olanda; Ayriigin Gz dénsiin;
Sair taleyina acilan gapi; Sair alov kimi, ates kimidir; Jlnwb 6bl
noHsnu menst; iki sairs bir tebrik; 8yyub Qiyas Abbasov; Urak
har bir insanin Allah evidir; Sorgular-cavablar; Osrof Safiyev:
Qarabag bizi qinayir; Sag ol, qardasim Ogsraf; Sair; Osref;
Yanina galirem; Veysalli hardadir, Veysalli Osraf; Sair Ograf
Veysalliya; “Manim galecays inamim 06ldl, bir deyan olmadi basin
sag olsun”; ©sraf mluallim; Torpaq nisgilli gardagim.

4. Qaygi : Seirlar /Osrof Veysalli. — Baki : “Genclik”, 1972. — 37 s.
Kitabin icindakilar : Ganclik; Kicik bir planet; Bahar;

Susa seirlari; Daglarin gece nagmasi; Daglarin sehar nagmasi;
Sahil; Babamin portreti; Agsacgh muasllim; Sairler goxalir; Sira
daglar; Xalgimin nagmalari; Ssadet; Gecaya qar yagdi;
Qocaman palid; Bir bina...; Tezadlar dunyasi; 9li Karimin kigik
oglu Orxan; Keger; Koég¢din gonsu kenda; Axi man da bilaydim;
Qaygi; Gozlerin mamlekati; Kakliya bax, kakliya; Seanin
mahabbatinls.

20



Bibliografiya

5. Daglar sizda nayim qaldi : Publisist yazilar / ©graf Veysalli . —
Sumqayit. — “Darelaysz-M”. - 2011. — 304 s

Kitabin igcindakilar : Daglar sizda nayim qgaldi : Atamin
gonagi ola bilmadim; Yaddaslardan galan sasler; Bir ne¢a xatirs;
Kandimizin “Vandam”; Man yanmasam, san yanmasan; “Man
yanmasam, sen yanmasan, biz yanmasaq neca gixar qaranliglar
aydinhga?”; Qarabagda talan var; Anamin dediklari; Qacqinlar
kovrak olur; Bu dinya bels galmaz. Sual goxdur, cavab az
(musahibalar) : Azarbaycan jurnalinin sorusuna cavab; Bizim
Sahib musllim; Catin yollarda yodrulmus sair; Ziyali cemiyyatin
xazinasidir; “Sahv basa dusulmakdan gorxuram”; Kitablara
yasil isiq : Cicak kimi kévrak, gaya kimi sert; “Dumansiz zirve
de algaq gériiner”; istedad ve zehmatin bahrssi; isiga sssloyen
seirlar; “Na uzaq yol imig, Allah, galemdan ag veragacan’;
“Olanler eve qayidirlar”; Qeyratli sdz, giymatli poeziya; Sair!
Qayalara, daglara sdykan!; Sart yoxusun yolgusu; “Sonuncu
ucus” ham da ilk ugusdur. Yada duigar xatiralar : Burdan bir ath
kegdi; Qayitdim; Urayi nur gesmasi olan dost!; Slvida demaya
dilim galmadi; ©sger Eyvazodlu haqqinda bir nega s6z; Haci
Ageddin Mansurzadenin son sézleri; ilk gériis, son ayriliq; Ureyi
0zundan boyuk olan dost; Xatiralerdan boylanan Vaqif;
Unudulmayan Vagqif ibrahim; Son séz evezi. Dost sézii — can
darmani : “Allahsukirin” seiri haqqinda; Atamin g¢arigini
dpdiyim ginler; “Ayriigin Gzi dénsin”; Urak Allah evi olanda;
“Man kandimin bas dasiyam”; “Tengid ve adabi proses”
kitabindan saetirlor; Osrof Sefiyev: Qarabag bizi qinayir; Sair
alov kimi, ates kimidir; Sair taleyina agilan gapi; “Sahv etmak
insanin xarakterik cahatidir”; “Sumqayitin gan yaddag!”; Unvan:
Sumgqayit; Vetenin sair oglu; ©sraf miusllim; “Man onlari

21

Osraf Veysalli

seadstim bilmisem”; Bsraf Veysalli — 60; iki saire bir tebrik;
Layagatle kegan 6mur; Mandan sonra heykalimdir torpagim;
Ozlinlin dzlins hadiyyssi; Torpaq niskilli gardasim; Unvanini
soyadinda abadilesdiran sair; Dostum, qardasim 9Osrof Safiyev!

6. Dost s6ziu va Reyn Xazara “qovusur” : yol geydlari ve
Ladvigsxafen sehari haqgqinda tesssuratlar / ©sraf Veysalli. —
Sumaqayit : “Azeri”, 2016. — 160 s.

Kitabin igindakilar : Atamin ¢arigini 6pduyum gunlar;
Qarabag qan aglayir... Dost, gozuma gorunma!; Man onlari
soeadatim bilmisem; Son s6z avezi; Reyn Xazars “qovusur’;
ikinci magale; Uciincii magale; Dérdiincii megale; Heraden bir
setir; Nimayeanda heyatinin rahbari, sahar baladiyyasinin sadri
Zakir Faracovla musahibs; Sakillarin dili ile; Moéclze.

7. Reyn Xazara “qovusur” : Safer teassuratlari / Ogrof
Veysalli . — Baki: “Nurlan”. — 2005. - 64 s.

Kitabin igindakilar : Reyn Xazars “qovusur”; ikinci megale;
Uclincli magale; Dérdiincli magale; Haradan bir satir;
NUmayanda heyatinin rahbari, sehar baladiyyasinin sadri Zakir
Faracovla musahiba; Sakillarin dili ile.

8. Sumgqayitin gan yaddasi : 1-ci kitab. Sahidlar haqgqinda/
ogsraf Veysalli. —Sumqayit.: "Sumqayit” nagriyyati, 1998. — 216 s.

Kitabin igindakilar : On sé6z avazi — Sakir Abusov.
Muislliflarden. Haciyev Zulfi Saleh oglu; ©sadov Mahammad
Noebi oglu; Qayibov ismet ismayil oglu; Mursaqulov ismayil
Heson oglu; Ibrahimov Ibrahim ismayil oglu; Memmadova
Svetlana Hemid qizi; Babayev Voakil Karim oglu; Xudatov Dadas
Balas oglu; isgenderov Natiq Yadulla oglu; 8liyev Surxay Valeh
oglu; Orucov Canpolad Mahiyaddin oglu; Mahmudov Sanil Hasil

22



Bibliografiya

oglu; ©hmadov ©hmad Mirbala oglu; Savziyev Terlan Hakim
oglu; ismayilov 8dalset Samil oglu; Mestanov Nabi Mirbala oglu;
Agakisiyev Sakir Xandadas oglu; Baxsgaliyev Elgin Mirze oglu;
®hmadov 8hmad imani oglu; Quliyev Matleb Kamran oglu;
Sefarov Calil ©ziz oglu; Mansurov Bshruz Qsahreman oglu;
Orucaliyev Elsan Osman oglu; Mévlamov Elgin Minbasir oglu;
Piriyev Fexraddin 9yub oglu; Huseynov Vuqgar Quly;
Moaharramov ©li Semad oglu; Musayev Akif Musa oglu;
Ibrahimov Fazil Mizaffer oglu; Xalilov ilham Almemmad oglu;
Aslanov Eldar ©fraz oglu; Abdullayev Nahid ©Osraf oglu;
©hmadov Yaqub Agali oglu; Qarayev Vuqgar ©9li oglu;
Memmadov Rdvsan Zakir oglu; Piriyev Faiq Habib oglu; Sliyev
Elxan Sirali oglu; ©Oliyev 9li Vahid oglu; Suleymanov Eldar
Yelmar oglu; Yusifov ©laddin Dinyamali oglu; Cefarov Babak
Tapdiq oglu; Axundov Mahir Valeh oglu; Mammadasliyev Emil
Oruc oglu; Qasimov Natiq Novruz oglu; Oliyev dldvsat Obdllfet
oglu; Quliyev Rauf Qaribxan oglu; Sadiqov ©vaz Abbasali oglu;
Salmanov Ferrux Firudin oglu; ismayilov Qorxmaz 8vez oglu;
Mammadov Vagqif Heybat oglu; ©hmadov Bahadur Qurban oglu;
Musayev Vidadi Soltan oglu; HUmbatov Elgin Oruc oglu;
Haciyev Mayis Fagan oglu; Nuraliyev Kamil Samil oglu; Kogarli
Yalcin Rafiq oglu; Bagirov Rahib Niisret oglu; ismayilov Viigar
Ruben oglu; Rustemov Etibar Cavansir oglu; Rustemov Ramiz
Cumsid oglu; ilyasov Samil Kamil oglu; ©&hmadov Vagqif Surxay
oglu; Qaybeliyev Rafael Abbasali oglu; Huseynov Ehtiram
Mehdi oglu; Abdullayev Faiq Mehdi oglu; ©sgarov Vasif Coban
oglu; Umudov Mshammad Eldar oglu; Abbasov Adil Xasay
odlu; Rufullayev Sabir Baxtiyar oglu; Hasanov Natiq Edik oglu;
isayev Rovsen Qaras oglu; Allahverdiyev Baba Miseyib oglu;
Osipov Seygey Yuriyevig; Qurbanov Elsad Nadir oglu;
Almuradov Sahmurad Msahammad oglu; Sofiyev  Server
Maharrem oglu; Mikayilov Tofiq Tapdiq oglu; Mammadov Qarib
Mahammad oglu; Karimov Rdvsen Agababa oglu; Vahabov
Ceyhun Sabir oglu; Sahquliyev Elsen Nagi oglu; Sukirov Parviz

23

Osraf Veysalli

Sovet oglu; Haciyev Elsan Pahlivan oglu; Gencaliyev Fariz
Semistan oglu; Memmadov Eldar ©bulfez odlu; Mustafayev
Emin Brastun oglu; Qurbanov Sirin Mikayil oglu; Sadiqov Elsan
Tofiq oglu; Cafarov Oqtay Balay oglu; Hasenov Rdvsan Oqtay
oglu; Basirov Saiq Baxtiyar oglu; Mehtiyev Nuraddin imran oglu;
Yusifov ©li Sari oglu; Msharremov Samir Siyafar oglu;
Memmadov Seryoja Oli oglu; Mammadov Geray Azad oglu;
Suleymanov Nasimi ©bllfaz oglu; Maharremov Elgin Nadir oglu;
Blakbarov llgar Saleh oglu; llyasov Zahir Zakir oglu; Sdévkatov
Adil imanqulu oglu; Rehimov Mibariz Abbas oglu; Bagirov
Musa Adixan oglu; Agayarov Afer Agayar oglu; Haciyev Terlan
Mdarsal oglu; Nacefov Malik Hetem oglu; Tarverdiyev Saleh
Misirxan oglu; Qasimov Mikayll Dada oglu; Orucov Paerviz
Atlixan oglu; Sikirov Azer Ferman oglu; Quliyev ilham
Suleyman oglu; Yusifov Sahib 8li oglu; HUmbatov Azar Rasul
oglu; Badsalov Badal Bextiyar oglu; Aslanov Fazil Xanis oglu;
Albandasliyev Rizvan Hiimbast oglu; Sadiyev Matleb Ifrat oglu;
Yarmatov Ruslan Hacimerdan oglu; Cabbarov Famil Olafser
oglu; lIsayev Kazim Seyid oglu; Isayev Elxan Rasim oglu;
Memmadov Hikmat Safeqaddin oglu; Abdullayev Cabir Hiseyn
oglu; Meammadov ilgar Sileyman oglu; Nabiyev Siibhan
Mahammad oglu; Haqverdiyev Araz ©rastun oglu; Suleymanov
Elman Eldar oglu; Mseaharremov Azer Cemal oglu; Novruzov
Mubariz Museyib odlu; Haeziyev Asif Cahangir oglu; Serifov
Qadir Fikrat oglu; Valiyev Elgin ©hmad oglu; Slakbarov Fuzuli
Hidaysat oglu; Merdanh Alay Bayram oglu; Novruzov Zaur
Mehammad oglu; Sahhuseynov Mirze Telman oglu; Agayev
Mehman Nariman oglu; Eyyubov Natiq Huseyn oglu; Muradov
Natig Babaxan oglu; Yaqubov Telman Rafiq oglu; Abdullayev
Eldar Zakir oglu; Nabiyev Rauf Yusif oglu; Salmanov Vigar
Nasiman oglu; Huiseynov Akif Knyaz oglu; Baliyev ilham Basir
oglu; isgendsrov Etibar ismayil oglu; Abdullayev Eynur Sahib
oglu; ismayilov Yaqub Aydin oglu; Mahmudov Akif 8bdulali
oglu; Hiseynov 8ziz &nver oglu; ismayilov Mezahir Sadi oglu;

24



Bibliografiya

Huseynov Zaur Novruz oglu; Qedesov Terlan Qaflan oglu;
Madinov Nazif Nizamaddin oglu; ©hmadov ©hmad Sixi oglu;
Oliyev Nazim Novruz oglu; Fearacov Sarvar Qadir oglu; Huseynov
Foxroeddin Murad oglu; Abdullayev Kamil ibis oglu; Sultanov
Vaqif ©mirsultan oglu; Kazimzade Mammad Foarrux oglu; Quliyev
Hafiz Agamoglan oglu; 8liyev Millet Séhbatsli oglu; Sliyev idris
Oli oglu; Qasimov Agil Poladxan oglu; Tagiyev Vahid Isbar oglu;
Abbasov Rasim Xanoglan oglu; Allahquliyev Abdulla Allahqulu
oglu; Agayev Anar Yelmar oglu; Tagiyev Samad Qosunali oglu;
Hesanov Nagi Kamran oglu; Yasinov Ojder ©Odalat oglu;
Sahbazov Zaur ©vez oglu; Babayev Elsad Hacibala oglu;
isfondiyarov Misfiq Kamil oglu; Veliyev Elxan Semaed oglu;
Abdullayev ©fgan Seadr oglu; Yusifov ©bdilmahammad
Bbdiilozim oglu; Babayev Mehdi ismayil oglu; Aslanov Natiq
Miraga oglu; RuUstamov Samir 9li oglu; Zulfugar Qodmanh —
“Sehidler”.

9. Teki seni duyan olsun : Seirlor vo poemalar /Ograf
Veysalli. — Baki : “Yazi¢1”, 1984. — 92 s.

Kitabin icindakilar : Gozalliya gedan yollar : Qobustan
gayalari; Cici kendi; Xazardas qizlar ¢imir; Hayana aparir bu yollar
mani; Negmali dadlar; Tarter ¢ayl; Yarganda laleler; Daglarin;
“Dali Kar, mazali Kir’; Kandsa yolum dugsands; Kiknar hagqginda
ballada; Deniz ve kdrpeler; Denize gedeceyom. Uzii o taya
oxunan nagmalar : Vaten; Kur yolu, Araz yolu; Verilib bize;
Dostluq korpiisi; insanam ; Nazim Hikmaete; Serhadginin
diistinceleri; Memmead Araza; isigh Gimidler; “Uzii beri baxan
daglar” ; Ustad $ehriyara; Bilmare; Gérinmaz ulduz; Anama
maktub; Ocaq ¢inar; Tendir; Fil simuklari; Bu gin; Reasul Rza;
Qirmizi qar; Son zang; Yas qirxdan adlayanda; Das ve isiq;
Ozimdan 6ziime; Urak agrilari; Urayim. Seadatle gériis :
Gedaram; Ayriligdan on gun avval; Ayriligdan on gun sonra;
Sari bulbul; “Kénlim dusub bir alova, bir oda”; “Bir dmran manzili

25

Osraf Veysalli

uzanar halg”; Sani gérmayaydim gozleri yasli; Hardasan; Eh,
sonda na glinah var; Seadat; Seadatle gorus; Teki san aglama;
Dunan deyildimi; Korpeler; Dugubdur. Bir gecalik ayriliq
(poema)

10. Urayim Allah evidir : Seirlor /&graf Veysalli. — Baki :
“Qelam Ofset”, 2008. — 304 s.

Kitabin igindskilar : On sdz; S6z; Xalil Rza Ulutlirk; Xasay
Cahangirli; Ziraddin Qafarli ©sraf; Yanina gealiram; Gulbala
Mehdi; ibrahim ilyash; Susa seirleri; Daglarin gece nagmasi;
Vaton; “Uzii bari baxan daglar”; Mani goymadilar s6zimi
deyam; Otan glnlarim; A kendim; Qoca diinyanin; Mans;
Qarabagim; Dardim; Bsgar atasinin maktubu; Ssger atasiyam;
Vetan dardadir; Hala; Bos besiyin laylasi; Géynayir; Pogtalyon
q1z; Bu kandin isleri qalib Allaha; Aglama, Vaten, aglama;
Torpaq derdi, sahid dardi; Olmadi ¢agiris; Omriim sahari;
Bilmadik; Bir damla yasa da deymaz manim millatim; Yoxsulun;
Ne gorxusu; “irevanda xal galmadi”; Birlese bilmir; Agdlayan
soyudler; Deyilmig; Olends mazara basdirmayalar; Bir az bu
daniz de meana banzayar; Haqigat ulduzlari; Yoxsullugun sonu;
Aldatdi meni; Gdérmaeaz; Dardimiz — bal arisi; Dlnya goézaldir; Ay
kasib; Man 6zimammis; Olmusam; Bilmirem; Xudaya, saen
Ozun qoru bizleri; Birdir; Cakir; Yoxsa yox; Ulu tanrim;
Eylamaz; Qocaliq; “Sir dersys”; Oziimdan 6ziims; Dusubdir;
Toxunan yeri; Bla; Cakir; Yadimdan ¢ixib; Aglaya-aglaya sanin
esqin; itina yiye dur; Yaxsi ki; Qarabaga teraf; Dusir; Seninle
galim; Bazi millat vakili; Gozu ayaginin altini gérmar; Atustu
deyilanlar; Rusvat; Ey Nazimi Hikmat; Oynayiriq; Bagban;
Basimdi; Olsun; Nasiminin heykali 6ninds; A Veysallilar;
Analar; Ay baci; Niya aglayirsan, ay qizim niya; Bu qiz sevda
yasindadir; Feyzi Mustafayevin basdasina yazi; Ogul da getdi;
Fil simukleri; Mudir; Pul; Man niyse yaziram bu yazilari;
Zarafatyana; Dayirman dasi; Dunyanin gézal vadaesi; Yasayir

26



Bibliografiya

man kima inanim; Man bir bar agaciyam; “Yenidenqurma”;
Kegmigom; Ehtiyac; Qoymayin; Senitaniyiram; Qafilden
dogan guinas; ©limdan na galendi; Na var; Deniz; Dinya
sondan doymagq olmur; Bu daglarin; Mardi qova-qova; Yollar;
Sigaret; Banna dostuma maktublar; Cig¢aklandi; Qocaman
palid; Xalgimin negmaleri; Sahil; Bir bina; Digmanim giribmis
dost libasina; Hayana aparir bu yollar mani; Negmali daglar;
Torter cayl; Yarganda laleler; Daglarin; Pis adam; iki manzil;
Bllerimin arasinda; Kiisiilii dostlar; istedad; Senin gardasin
var; Oten gunler; Diinya; Dag ¢ayl; Yasamagq olar;
Gecikmisik; Bir immandir Uzeyir; Atamin son sozleri; Kiiknar
haqqinda ballada; Tezadlar dinyasi; Galibdir; Bu agac; Sen
qara kesis ol; Tumarl kisiler; Dali kiir, mazali kiir; Na var; Urek
agnrist; Urayim; Qigilcim kimi; Galir; Konlimi; Qayitdim;
Omriimiz; Qurban oldugum; Ne galmaz oldun; Qaragi qizi;
Galmsa hale; Vafalim; Galsin; Kusubdl mandean; Bir gadar da
geciksan; Ayillmazdim yuxudan; Koénlima-kénlima; Gdzlarin
mamlakati: AxI man na bileydim; Sari balbul; Koénlim dusub bir
alova; Ol calin; Ayrilig; Var imis; Kdcdin qonsu kands;
Hardasan; Gederam; Eh, sends na gunah var; Dinan
deyildimi; Sani gérmayaydim gdzlari yasli; Ayriligdan on gin
avval; Ayriligdan on gun sonra; Bir esqgin Uzlna ¢ixa bilmiram;
Tondir; Sendan uzaglarda; Senin olsun; Bagisla; Umid ve
Umidsizlik; Is yeri; Seni menim kimi sevmayacakler; indi;
Urayim size saridi; Muzeydi manim Urayim; Bu baslari sag
olmusun; Yarim¢iq galmig; Haer kesin 6z haqqi ve ya insan
gulusleri; Dusacak; Xezards qizlar ¢imir; Anama maktub; Ata;
Analar; Oglum; Kanda yolum dusends; Budur, Novruz bayrami
gelir; Kanddan galen qocalar; Balalarima; Ovladlarima;
Goalmadi; ki yasli Fuadim; Gor kima tapsirib gedirem sizi;
Seadst; Seadstls gorus; Qaytara bilseniz; Sair; Dlnya ve s6z;
Oleykim salam; “Dunya dizalmir’; Qoruya bildikmi; “Mani

27

Osraf Veysalli

goymayin teklenem”; Rasul Rza; 9li Karim; ©li Karimin kigik
oglu Orxan; Sehrli gubug; Atdilar zindana; Ag gigaklar; Sairler
coxalir; Baslayar; Kisilar 6zinU dogrultmadilar; Hiseyn Cavids;
Usaq umuduna qoyma bu dardi; Qorxudur mani; Biz sairler —
galbimizin fehlasi; Allah sukurin; Xari bulbdl; Oxu, Tehmiraz,
oxu; Iki Vagqif; Nagillarda galan dinyam; Bu yerlar; Bandvss;
“Qaya bulag” yolunda dustincaelar; Sonraki tesssuf;, Mazar
daslar; Torpaq; Bir gecalik ayriliq; Toyda bir qiz oynayir.

28



Bibliografiya

9SORLORI MOCMUSLORDD

11. Atdilar zindana Xalil Rzani : Seir /Ssrof Veysalli //Xalil...
hey!.... — Baki: Genclik "Dan yeri” RIK, 1990. — S.18.

12.Bir ev da tikirlar...; Bir bina : Seirlor /©srof Veysalli //Hazin
nagmalards yasayan sahar. — Sumqayit. — “Zardabi” Nagriyyat-
Poligrafiya MMC, 2009. — S.19-20.

13.Dunyanin sonuncu Macnunu manam : Jeirler /Osraf Veysalli
/Iki dostun bir Grayi. — “Sumqayit”, 2001. — S.78-79.

14.Fil sumukleri : Seir /Ograf Veysaolli //Azerbaycan poeziya
almanaxi 2. — Baki : “Yazi¢l”, 1984. — S.95-96.

15.Ganclik : Seir /©srof Veysalli //Gunasli glnlerin nagmalari. —
Baki: “Ganclik”, 1976. — S.106.

16.Haci: Seir //Omir bitse de.... — Baki : “OL” MMS. — 2013. —
S.269-270.

17.Qarabag bizi qinayir : Sair Ograf Veysalli ile muisahiba
/Haciyeva A., Mammadov E. //Sumqayitim manim. -
Sumaqayit, “Sumgayit” nasriyyati, 1999. — S.233-237.

18.Siur daraya; San biilbil; Sani gormayaydim gozlari yasl;
Ay davasi olen arab; Dardimiz bal anisi : Seirlor /Osrof
Veysalli //Bizdan Size galan s6zdu.... : ©dabi almanax. — Baki :
Nurlan, 2003. — S.21-24.

19.Vatan : Seir /Osrof Veysalli //Azerbaycan poeziya almanaxi 1.
— Baki : “Yazi¢l”, 1981. — S.111.

20.Vatan : Seir /Ograf Veysalli //Vatan deyan seirlar. — Baki :
“Obilov, Zeynalov va ogullar”, 1998. — S.30.

29

Osraf Veysalli

21.Vatan; Vatanik, Veatan; Mani : Seirlor /Osraf Veysalli //Bu
yurdun asilmaz daglari qala... : ©dabi almanax. — Baki : “Yurd”,
2001. — S.9-12.

22.Yarimgiq qalmig dars haqqinda ballada; Har kasin 6z haqqi
va ya insan gulusgleri; Muzeydi manim urayim; Sandan
uzaglarda; Oxu,Tehmiraz, oxu Seirler /Osrof Veysalli
/[Bizden Siza qalan sb6zdu. Almanax 2. — Baki : “Adiloglu”,
2006. — S.21-26.

30



Bibliogqrafiya

9SORLORI DOVRi MOTBUATDA

23.A, Veysalliler; dla; Yasayir; Yoxsulun; Man 6zimammis;
Olmusam; Birdir; Xudaya, san oOziin qoru bizlari : Seirlor
/Ssraf Veysalli //Yeni Azarbaycan. — 2002. — 15 fevral. — S.17.

24.Axtar; Sahar agilirdi : Seirler /Ograf Veysalli //Sdalst. — 2013.
— 29 iyun. — S.15.

25.Aldatdi mani : Seir /Ograf Veysalli //Sosialist Sumqayiti. —
1988. — 12 may. — S.4.

26.Anama maktub; Yarganda lalalar; Daniz ve korpaler :
Seirlar /Ograf Veysalli //©dabiyyat ve incesanat. — 1976. — 20
noyabr. — S.4.

27.Atamin son sozleri; Kiisiilii dostlar; iki meanzil; Pis
adamlar; Senin qardasin var Seirler /Ogrof Veysalli
/[Sosialist Sumqayitl. — 1990. — 20 oktyabr.

28.Avropa kreyseri : Seir /9srof Veysalli //Sosialist Sumqayiti. —
1981. — 7 noyabr.

29.Babamin portreti : Seir /Ograf Veysalli //Sosialist Sumqayiti. —
1970. — 2 iyul. — S.4.

30.Bagisla; Analar; is yeri; Otagimi yariblar; Bagban; Eylar,
eylar; Qoru; Diisur; Qalir; Xan bilbul; Bazi millat vakili;
Galib : Seirlar /Ograf Veysalli //Madaniyyst. — 2006. — 8 aprel.
- S.11.

31.Bannalar :Seir /graf Veysalli //Ulduz. —1972. Ne7.—iyul.-S.21.

32.Bilsaydim ki... ; Fil sumukleri :
//Ulduz. — 1982. - Ne7. — lyul. - S.9.

Seirlor /Ograf Veysalli

31

Osraf Veysalli

33.Bir gecalik ayriliq : Lirik poema /©sraf Veysalli //Azerbaycan
gancleri. — 1969. — 6 mart.

34.Bir iimmandir Uzeyir : Seir /9srof Veysolli //&dsbiyyat ve
incasanat. — 1985. — 4 oktyabr. — S.8.

35.Bu kandin iglari qalib Allaha : Seir /©graf Veysalli //Ulduz. —
1993. - Ne3. — Mart. - S.8-9.

36.Bu kandin iglari galib Allaha; Kasib; Hala... : Seirlor /Osrof
Veysalli //Azarbaycan. — 2001. - Ne3. — Mart. — S.122-126.

37.“Burdan bir ath keg¢di” : Sumqayitin taninmis galem ustasi
Feyzi Mustafayeve heasr edilmis xatirs-esse /Ograf Veysalli
/IMadaniyyat. — 2002. — 20 aprel. — S.7.

38.Dalganin geca nagmasi; Kigik bir planet : Seirlor /Osrof
Veysalli //UIduz. — 1971. - Ne6. — lyun. - S.42.

39.Dardim; Bir az bu daniz de mana banzayir : Seirlor /Ogrof
Veysalli //Sumqayit. — 2008. — 19 aprel. — S.3.

40.Daydi bu yerlara yaz gadamlari; Qafil dogan giinas : Seirlar
/9srof Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. — 1987. — 6 iyun.

41.Daydi bu yerlara yaz gadamlari; Hayana aparir bu yollar
mani; Daha; Olsun; Sindirir; Dardimiz bal arisi; Kontul ver :
Seirler /©. Veysalli //©dabiyyat gozeti. — 2017.-15 aprel.— S.19.

42.Dunya duzalmir : Seir /Ogrof Veysalli //Ziyah. — 1996. —

dekabr. — S.4.

43. Dinyanin go6zal vadasi : Seir /Osrof Veysalli //Dinyaya
pancera. — 1998. — 8 mart. — S.3.

32



Bibliografiya

44.Ehtiyac; Birlaga bilmir; Bu gozsl; Baslayir : Seirlor /Osrof
Veysalli //Sumqgayit. — 2000. — 30 dekabr. — S.5.

45.Ehtiyac; Bu gozal; Kegmigsam; Bir az bu daniz de mana
banzayir; Heykal; Dusacak; Konul ver; Bir manam, bir de
sukut; Niya galmaz : Seirlor /Osraf Veysalli //Kaspi. — 2001.
—23-25 iyun. — S.15.

46.Elektrik qatari; Xalgimin nagmalari : Seirlor /Ograf Veysalli
/[Sosialist Sumgayiti. — 1965. — 13 noyabr. — S.4.

47.Eyler, eylar; Qoru; Muzeydi manim uirayim; Cakir; Sandan
uzaglarda; Healebda darisi soyulan soéziim; Ginun
zarafatlan : Seirloer /©srof Veysslli //Madeniyyat. — 2005. — 12
mart. — S.7.

48.Eylamaz; Aglama Vatan, aglama; Guliim; Yekadir : Seirlor
/©sraf Veysalli //[Sumgayit. — 1992. — 4 yanvar. — S.4.

49.9gar sevirsansa... ; Gedar; Taki san aglama : Seirlor /Ogrof
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1981. — 26 may.

50.9leykassalam; Manim millatim; Xudaya, san 6zun qoru
bizleri; Birdi; Bilmiram; Bilmadik; Mudir qoz yeyir : Seirlor
/©sraf Veysalli //168 saat. — 1994. — 27 oktyabr. — 3 noyabr. —
S.3.

51.9sgar atasinin maktubu; 9sger atasiyam; 9la; Omriimiiz;
Cokir; Dayirman dasi : Seirloer /Osrof Veysalli //Sumqayit. —
2003. — 5 mart.

52.9sgar atasinin maktubu; 9sger atasiyyam; Yaxsi ki;

33

Osraf Veysalli

Yadimdan ¢ixib; Diisiir; Analar; 9la; San qara kesis ol; itine
yiya dur : Seirlor /©grof Veysalli //Azarbaycan. — 2009. - Ne1. —
Yanvar. - S.177-182.

53.89sger atasinin maktubu; Omriimiiz; Asilh galmisiq : Seirlor
/©sraf Veysalli //Madaniyyat. — 2002. — 30 mart. — S.6.

54.9sger atasiyam; Bu qiz sevda yasindadir; indi; Heykal;
Dayirman dasi : Seirlar /Ograf Veysalli //Madaniyyat. — 2003.
—3 may. - S.7.

55.Feyzi Mustafa : Seir /©srof Veysalli //Ulduz. — 2000. - Ne9. —
Sentyabr. - S.18-19.

56.Getdi; Sindirir : Seirlar /8srof Veysalli //intibah. — 1999. — 8-
10 may. — S.13.

57.Galir; Duislib; Bu agac; Galibdir; Konliimii; Bos besiyin
laylasi : Seirlor /Ograf Veysalli //Azarbaycan. — 1990. - Ne8. —
Avqust. - S.93-96.

58.Goruram sani : Seir /Ogsrof Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. —
1966. — 8 oktyabr.

59.Goynayir; Yoxsulun; Qarabagim : Seirlor /Osraf Veysalli
//Ulduz. — 1998. - Ne1-2. — Yanvar-fevral. - S.50-51.

60.Gozslliya gedan yollar; Dostluq korpusi; Diinya; Safgat
bacilan : Seirlor /©grof Veysalli //UIduz. — 1985. - Ne1-6. —
Yanvar-iyun. - S.37-38.

61.Gozlaya-gozlaya; Diinya; Sani gormayaydim gozlari yash :
Seirlor /9graf Veysalli //Sosialist Sumaqgayiti. — 1983. — 4 iyun.
34



Bibliografiya

62.Gozii ayaginin altini gormiir; Basimdi; Senin ad glnin;
Oglum; Yarin galmak xabari Seirlor /Osrof Veysalli
[IMadaniyyat. — 2006. — 22 iyul. — S.8.

63.Glinag istayiram; $afgat bacilari; Balalarima : Seirlor /Ograf
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1980. — 14 iyun.

64.Glinag ovladlarina : Seir /Ograf Veysalli //Sosialist Sumqayiti.
—1979. -9 iyun.

65.Hagigat ulduzlari : Seir /Osraf Veysalli //Sosialist Sumagayiti. —
1997. — 6 dekabr.

66.Har kasin 6z haqqi va ya insan gilusgleri; Sandan
uzaglarda : Seirlor /9srof Veysalli //Sumqayit. — 2016. — 19
mart. — S.7.

67.Har kasin 6z haqqi va ya insan giilluglari; Sandan
uzaglarda : Seirlor /9graf Veysalli //[Sumqayit. — 2013. — 20
mart. — S.7.

68.insanam; Qirmizi qar; Uzii beri baxan daglar; Urak agnilari;
Balalarima : Seirlar /©srof Veysalli //Azarbaycan. — 1983. -
Ne8. — Avqust. - S.126-128.

69.isigh imidler; Qobustan gayalari; Bir dmriin manzili uzanir
hala : Seirlor /Osrof Veysalli //©dabiyyat ve incesenat. — 1982.
— 27 avqust. — S.2.

70.Kegmigam : Seir : /Ograf Veysalli /Dusince. — 2003. — 17-24
mart. — S.5.

35

Osraf Veysalli

71.Kanddan galmis qocalar; Atamin son sozleri; Kusulu
dostlar; Pis adamlar; iki menzil; Senin qardasin var :
Seirlar /8graf Veysalli //Ulduz. — 1991. - Ne6. — iyun. - S.10-11.

72.Kogdun gonsu kanda : Seir /Ogrof Veysalli //Azaerbaycan
gancleri. — 1971. — 13 noyabr.

73.Kiknar haqqinda ballada; Seadat : Seirloar /Osraf Veysalli
/lUlduz. — 1969. - Ne2. — Fevral. - S.39-40.

74.Qatil : Senadli hekaya /Ogsraf Veysalli //Sosialist Sumaqgayiti. —
1985. — 13 iyul.

75.Qaygilarimizi artiracagiq : Sair Osraf Veysalli il musahibs
/IMadaniyyat. — 2001. — avqust. — S.7.

76.Qayitdim : Seir /Osraf Veysalli //Sumgayit. — 2002. — 27 aprel.

77.Qayitdim : Seir /Osrof Veysalli //Madeniyyst. — 2002. — 20
aprel. - S.7.

78.Qaytara bilsaniz... : Seir /Osrof Veysalli //Sosialist Sumqayiti.
—1981. — 20 iyun. — S.3.

79.Qaytara bilsaniz... ; Oziimdan 6ziime; Ustad Sehriyara;
Ayriigdan 10 giin sonra : Seirlor /Ogrof Veysalli
//Azarbaycan. — 1982. - Ne4. — Aprel. - S.26-29.

80. Qafil dogan giinas; Dlinya, sandan doymaq olmur; Na var;
Daniz; dllarimin arasinda; Aldatdi mani; Konliima-konlimea
. Seirlar /Osrof Veysalli //Azerbaycan. — 1989. - Ne5. — May. —
S.127-130/

36



Bibliografiya

81.Qirmizi qar; Bir dmriin manzili uzanir hala : Seirlor /Ogrof
Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. — 1982. — 13 fevral.

82.Man kima inanim; Qoca diinya; Gormaz : Seirlor /Osrof

Veysalli //Sumqayit. — 1998. — 7 matrt.

83.Man yanmasam, san yanmasan : Seir /9sraf Veysalli //Ulduz.
—1992. - Ne9-10. — Sentyabr-oktyabr. - S.2-5.

84.Mana; Yoxsa yox; Getdi; Olmusam; Bilmiram : Seirlor
/©sraf Veysalli /168 saat. — 1995. — 28 sentyabr-5 oktyabr.

85.Mani imtahana ¢akir; Man kandima basdasiyam : Seirlor
/©sraf Veysalli //Sahriyar. — 1998. — 16-22 aprel. — S.4.

86.Muzeydi manim urayim; Gakir; Sendan uzaglarda; Halabda
derisi soyulan sdzim : Seirlor /&grof Veysalli //Ornak. —
2005. — 20 mart. — S.6.

87.Muzeydi meanim urayim; Sandan uzaqglarda; Bagisla;
Deyilmis; Oxu, Tahmiraz, oxu; Ata; Analar; Yaxsidir;
Duser; Yarimgiq galmis dars haqqinda ballada : Seirlor
/©sraf Veysalli //[Madaniyyat. — 2006. — 11 fevral. — S.10.

88.Na garak : Seir /Ograf Veysalli /Sumqgayit. — 1995. — 10 iyun.

89.Na var; Konliima-konluma : Seirlar /Osrof Veysalli //Sosialist
Sumgayitl. — 1986. — 22 noyabr.

90.Nagmali daglarda : Seir /Ogrof Veysalli //Odabiyyat ve
incesanat. — 1973. — 21 aprel. — S.8.

37

Osraf Veysalli

91.Nayima garaksan?... : Seir /Osrof Veysalli //Sosialist
Sumagayiti. — 1971. — 24 iyul.

92.0lmaz : Seir /8sraf Veysalli //UIduz. — 1990. - Ne6. — lyun. -
S.39-40.

93.0lmaz; Etmisik; Aldatdi mani : Seirlor /Ogsrof Veysslli
/[Sosialist Sumqayiti. — 1989. — 14 yanvar. — S.4.

94.0mriimiiz; Dardim; Niya aglayirsan, ay qizim; Bu qiz sevda
yasindadir? ; indi; Yarin qedemleri toxunan yeri; Bize
baxmaz : Seirlor /Osrof Veysalli //Madaniyyst. — 2004. — 28
avqust. — S.7.

95.Omriimiiz; Tamasa dardim; indi; Niye aglayirsan ay qizim;
Yarin qadamlari toxunan yeri; Ah, bu qiz, bu qiz; Birca
baxmaz : Seirler /Osraf Veysalli //Azarbaycan. — 2005. - Ne5. —
May. — S.156-160.

96.0tan giinler; Goriir 6z isini yas yavas-yavas; Qocaliq :
Seirler /Osrof Veysalli //Sosialist Sumqayiti. — 1986. — 9
yanvar.

97.0ziimde bir sair oldirmiiseam man; Galin lirayimden
banovsa darin; Anasiz kegan giinlarim; Mani bagisla; Hale
ki; Omriimiin giil miirabbasi; Qeribam, ay ana, garibam,
garib; Axirda; Qorxusu yoxdur; Qocanin omri; Sevgidir;
Sevgi seirlori yaziram hala : Seirlor /Osrof Veysalli
//Azarbaycan. — 2016. - Ne10. — Oktyabr. - S.66-74.

98.Salam; Man niya yaziram bu yazilari; Yagadim; Mana

38



Bibliografiya

banzayar: Seirlar //Kaspi. — 2017. — 22-24 iyul. — S.10.

99.Salam; Anadan olmayan sair; Qoribliya; Qurbati: Seirlar
[9graf Veysalli //©dalet. — 2013. — 22 iyun. — S.15.

100. Seadetle gorus : Seir /Osraf Veysalli //©dabiyyat ve
incaesanat. — 1975. — 25 yanvar. — S.12.

101. Sendan uzaglarda :
2009. — 10 yanvar. — S.3.

Seir /Osrof Veysalli //Sumqgayit. —

102. Seani gormayaydim gozleri yash ; Mandan na istayir :
Seirlar // Sumgayit. — 2018. — 17 fevral. — S.3.

103. Seni gormayaydim gozleri yash; Gozlaya-gozlaya;
Diinya : Seirlor /Osraf Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. — 1983. —
4 iyul.

104. Seni taniyiram; San qara kesis ol, man yaniq Karam;
Manim muallimlarim : Seirlor /©graf Veysalli //Ulduz. — 1989.
- Ne9. — Sentyabr. - S.45-46.

105. Senin bayramindir : Seir /Osrof Veysalli //Odabiyyat va
incesanat. — 1976. — 6 mart. — S.6.

106. Senin mahabbatinle : $Seir /Osrof Veysslli //Sosialist
Sumaqgayitl. — 1965. — 4 dekabr.

107. Sindirir; Bilmiram : Seirlor /Ograf Veysalli //Press Media.
—1999. — 5-11 avqust. — S.11.

108. Sira daglar : Seir /Osrof Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. —
1968. — 2 noyabr.
39

Osraf Veysalli

109. Sonuncu zang : Seir /Ograf Veysalli //Sosialist Sumaqayiti.
—1983. - 26 may. — S.4.

110. Soz : Seir /Ograf Veysalli //©dabiyyat gazeti. — 1992. — 19
lyun. — S.7.

111. So6z; Bilmiram; Dlusur mana; Dondar; Bu daglarin; San
yanimda olanda : Seirlor /Ograf Veysalli //Azarbaycan. —
1992. - Ne5-6. — May-iyun. - S.3-5.

112. Sumgqayit seirlori : Seir /Ogrof Veysalli //Sosialist
Sumaqayiti. — 1964. — 27 iyun.

113. Seirlar /Ograf Veysalli //[Sumqayit. — 2013. — 20 mart. — S.7.

114. $ohid anasi galir; Azerbaycan asgeori; 9sgar atasinin
maktubu; Osger atasiyam; $ohidler xiyabani; Yolum
Mammad Araz yolu; Gedin : Seirler /9srof Veysalli //525-ci
gozet. — 2017. — 4 mart. — S.23.

115. $ohid anasi gsalir; Azarbaycan asgeri; 9sgar atasinin
maktubu; Osger atasiyam; $ohidler xiyabani; Yolum
Mammad Araz yolu; Gedin : Seirlor /Ograf Veysalli
/[Sumqgayit. — 2017. — 25 fevral. — S.3.

116. Toandir : Seir /Ogsrof Veysalli //Baki. — 1982. — 14 yanvar.

117. Taortar gayi; Korpaler : Seirlor /Ograf Veysslli //©dabiyyat
Vo incasanat. — 1976. — 4 sentyabr. — S.8.

118. Tumarh kisiler : Seir /9graf Veysalli //Sosialist Sumagayiti.
—1976. - 24 iyul. — S.3.
40



Bibliografiya

119. Tufangler atilanda Seir /Ogsraf Veysaolli //Sosialist
Sumgqayitl. — 1968. — 28 sentyabr. — S.4.

120. Tufangler atilanda
Sumgqayitl. — 1964 — 27 iyun.

Seir /Osrof Veysalli //Sosialist

121. Ugur olsun : Seir /Osrof Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. —
1969. — 21 oktyabr.

122. Ulu tanrim; Deardimiz bal arisi; Feyzi Mustafa; Fil
sumiiklari; Olmadi : Seirlar /Ograf Veysalli //UIduz. — 2000. -
Ne9. — Sentyabr. — S.18-19.

123. Usaq umuduna qoyma bu dardi; Ehtiyac; Qalxiram
“Dada glinasg”a : Seirler /Ograf Veysalli //UIduz. — 2001. - Ne7.
— lyul. - S.18-109.

124. Usaq umuduna qoyma bu derdi; Ovladlarima; Sinam
s0z koskudur : Seirlor /Ograf Veysalli //Madaniyyat. — 2004. —
20 noyabr. — S.6.

125. Uzeyir Hacibayovun 100 illiyi miinasibatila : Seir /Osrof
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1985. — 24 sentyabr. — S.4.

126. Vaxtim olmaz; Sahar acilirdi; Meanim faxri adim;
Qorxusu yoxdur; O sir bilaklara gandal yaragmir; Cixdi
qgarsima; Goydan li¢ alma diisdu : Seirlor /Osrof Veysalli
//Sumqgayit. — 2012. — 17 mart. — S.7.

127. Veatan; Sindirir; Man kima inanim; Diinyanin go6zsl
vadasi; Eylemaz : Seirlor /Ograf Veysalli //Ulduz. — 1999. -
Ne2. — Fevral. — S.15-16.

41

Osraf Veysalli

128. Yadima diisani yox, yadimdan ¢ixmayani deyim : Sair
Ogsraf Veysalli ile misahiba //Hear sey sizin tGgin. — 1998. — 26
fevral. — 4 mart. — S.2.

129. Yarah goyargin : Manzum nagil /Osraf Veysalli //Pbhra. —
1998. — 18 mart. — S.2.

130. Yarim¢iq qalmis dars; Gedear; Gecikmisik; Vatan
nagmasi : Seirlor /Osraf Veysalli //Azarbaycan. — 1985. - Ne8.
— Avqust. - S.86-88.

131. Yarim¢iq qalmis dars haqqinda ballada; Sandan
uzaqlarda; Koniil ver : Seirlor /Sgraf Veysalli //Madaniyyat. —
2008. — 31 may. — S.12.

42



Bibliografiya

OSROF VEYSOLLININ PUBLISISTIK
OSORLORI

132. Daglar sizde nayim qaldi : Publisistik yazilar /Ssrof
Veysalli. - Sumgayit : “Darsleyaz-M”, 2011. — 304 s.

133. Dost so6zii vo Reyn Xazara “qovusur” : Yol geydleari vo
Ladvigsxafen sehari haqqinda tesssuratlar /Osrof Veysalli. —
Sumaqayit : “Azeri’, 2016. — 160 s.

134. Qarsima siz c¢ixin : Publisistik yazilar, Xatiro ogerklar
/9srof Veysalli. — Sumgayit : “Azari’, 2015. — 432 s.

135. Reyn Xazara “qovusur” : Ludvigsxafen sahari haqqinda
muallifin yol geydleri ve tasassuratlari. — Baki : “Nurlan”, 2005. —
64 s.

136. Sumqayitin gan yaddasi : 1-ci kitab. $ahidler haqqinda. —
Sumaqayit. : ““Sumqayit’ nasriyyati, 1998. — 216 s.

43

Osraf Veysalli

9DOBI-TONQIDI QEYDLORI, PUBLISISTIK
MOQALSLORI VO OCERKLORI
KITABLARDA

137. Haci Agaddin Mansurzadenin son sozlari : Taninmig
jurnalist, yazigi-publisist H.A.Mansurzads ile bagh mausallifin
xatiraleri /Omiir bitse da...—Baki :“OL” MMC, 2013. — S.267-270.

138. Kovrak duygular, saf mahabbat sairi : Sair Rafiq
Yusifoglunun yaradicihdr haqgqginda //Yusifoglu R. Xatire
kacavasi. — Baki : “EIm”, 1999. — S.341-343.

139. Qeyratli séz, qiymetli poeziya : istedadli sair Giilbala
Mehdinin “Gdyden yera maktub” seirlar kitabi haqqinda /Mehdi
G. //Gdydan yera maktub. — Baki : “Adiloglu”, 2003. — S.3-6.

140. Ne uzaq yol imis Allah : istedadli sair Sabir Yusifoglunun
yaradiciligi haqqinda /Yusifoglu S. //Yasamaga bshanae cox. —
Baki : Adiloglu, 2001. — S.3-4.

141. On sdz : Xudaverdi Saldaslinin “Serksrdeler’ kitabi
haqqinda //Saldash X. Sarkardaler. —
Baki : “Bilik”, 1994. — S.3-4.

142. Saz-s6z ustadi : Taninmis asiq Ulduz Sénmaz haqqginda
l[Takleli M. Vugarimi o daglardan almisam. — Baki : “Adiloglu”,
2006. — S.154-156.

143. “Sonuncu ugus” ham deo ilk ugusdur : Yazgi-jurnalist
Tofiq Oliyevin “Sonuncu ucgus” kitabi haqqginda //Oliyev T.
Sonuncu ugus. — Baki : “Genclik”, 1998. — S. 5-7.

144. Torpaq aotirli seirlor Taninmis sair Rafiq Yusifoglu
haqqinda //Yusifoglu R. Xatirs kacavasi. — Baki : “Elm”, 1999.
— S.253-254.

44



Bibliografiya

DOVRi MBTBUATDA

145. Azadhgin ¢atin  yolu Azarbaycanin azadhgr ve
mustaqilliyi haqqinda /9Ssref Veysalli /Sumgayit. — 1992. — 18
yanvar. — S.2.

146. Bizim Sahib muallim : Sumqgayitdaki Azerbaycan Senaye
Institutunun masllimi Sahib Adigézelov haqqginda / Osrof
Veysalli // Sumqgayit. — 1999. — 9 yanvar. — S.3.

147. Bu dunya bela galmaz : Ermenilarin hayata kecirdiklari
siyaset, toratdikleri qirginlar, talanlar hagginda /Osraf Veysalli
//[Sumqayit. — 1992. — 4 aprel. — S.1-2.

148. Burdan bir ath kegdi : Yazigi-publisist Feyzi Mustafayev
haqqinda /9©sref Veysalli //Sumqayit. — 2002. — 20 aprel. — S.7.

149. Deardin dindirdiyi sair : Sair Penah Mikayillov haqginda
/©srof Veysalli //[Sumgayit. — 1993. — 27 may. — S.4.

150. “Dinma, ey kadar” : Yazigi-publisist F.Mustafayevin sair
O.Kerima hasr etdiyi “Dinme ey kader” adli kitabi haqqinda
/9srof Veysalli //Sosialist Sumqayiti. — 1987. — 19 fevral. — S.3.

151. Dogma gazetimizin 55 yasi Muallifin  “Sumqgayit”
gazetinin 55 illik yubileyi ile bagh tabriki /Sumgayit. — 2007. — 19
dekabr. — S.12.

152. El senatkari : Genc sair 8li ismayilll haqqinda /Ssraf
Veysalli //Sumgayit. — 1995. — 18 fevral. — S.4.

153. ®lvida demaya dilim galmadi Sosialist Sumqayiti
gazetinin redaktoru, taninmis jurnalist Kamran Haciyev hagqginda
vida s6zu /9sraf Veysalli //Sumqgayit. — 2007. — 10 fevral.

45

9sraf Veysalli

154. ®nanasinae sadiq gazet : “Sumgayit” gazetinin 60 illik
yubileyi ile bagh tebrik /Ssraf Veysalli //Sumqayit. — 2012. — 22
dekabr. — S.11.

155. ®vaz Mahmudov : Sair Ovez Mahmudov haqqginda /Ssraf
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1985. — 7 sentyabr. — S.4.

156. Galaram diinyaya mahabbat kimi : Sair Vaqif ibrahimin
yaradiciligi hagqinda /Ograf Veysalli //Azerbaycan. — 2005. -
Ne11. — Noyabr. — S.174-179.

157. Ganclik gaharinin poeziyasi : Badii yaradiciliga yenico
baslayan Sumqayit genclerinin yaradicihgr haqqginda /Osrof
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1981. — 24 oktyabr. — S.2, 4.

158. Haci Agaddinin son sozlori Yazigi-publisist Hacli
Agaddin Mansurzads haqqinda /Osraf Veysslli //Sumqayit. —
2010. — 26 iyun. — S.3.

159. Hayat, san na sirinsan!: Hokim Cafar Quliyev haqqinda
/9sraf Veysalli //Sosialist Sumqayitl.—1975.-13 sentyabr.— S.4.

160. Xos galdin, gadamlarin mubarak! : “Ornak” qozeti
haqqinda /©sref Veysalli //Ornak. — 2005. — 20 mart. — S.1.

161. incesenat  xalglari  yaxinlasdirir Almaniyanin
Ladvigsxafen ssharinden galen numayandalarin  Sumqayitda
kecirdiklori gorlgler ve tagkil olunan konsertlori haqqinda /Osrof
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1987. — 22 oktyabr. — S.3.

162. istedad ve zahmatin bahrasi : Geanc sair Haci Riifstin
yaradiciligi haqqinda /9sraef Veysalli //Sumqayit. — 1995. — 2
mart. — S.4.

163. Kandimizin “Vandam”i : Fuzuli rayonunun Yuxari Veysalli

46



Bibliografiya

kandinin mard oglu $Sahriyar haqqinda /9Ssref Veysalli //Saman. —
2007. — 19 dekabr. — S.7.

164. Kovrak duygular : Sumqayitin taninmis agsaqqali Zabi
musllim haqqinda /8. Veysalli //Sumqayit.—1995.-3 iyun. — S.4.

165. Kurdan galan isiq : H.9rablinski adina Sumqayit Dovlet
Dram Teatrinin aktyoru $Sahmar Qeribov haqqinda /Osrof
Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1983. — 27 sentyabr. — S.4.

166. Qalam sahiblarinin tohfalari : Sumqgayit saharinin 60 illiyi
ile alagadar muallifin fikirlari /©sraf Veysalli //Sumgayit. — 2009. —
18 noyabr. — S.10.

167. “Mehribanhq isig1” : Sair Vaqif ibrahimin “Mehribanliq
isig1” adh seirlar va poemalar kitabi haqqinda /Ogsraf Veysalli
//Sosialist Sumqayiti. — 1982. — 17 iyun. — S.4.

168. Manim lgun diinyanin an boyiik yazigisi Feyzi
Mustafayevdir : Yazigl, publisist F.Mustafayev haqqinda /Ogrof
Veysalli //Har sey sizin tUgln. — 1998. — 12-18 fevral.

169. Mocuza Sumgqayit seheri haqqinda /Osraf Veysalli
//Sumqayit. — 2016. — 20 avqust. — S.2.

170. Nemat Naima ac¢iq maktub /Osraf Veysalli //Sosialist
Sumaqayitl. — 24 sentyabr. — S.4.

171. Nizami oxuyanda : Mugenni Nizami Abdullayev hagqginda
/9sraf Veysalli //Sumgayit. — 1991. — 17 dekabr. — S.4.

172. “Onu gqoymayin taklana” : Hakim Haci Cafar Quliyev
haqqinda /©sref Veysalli //Sumqgayit. — 2014. — 27 dekabr. — S.8.

173. Olenlar eve qayidirlar Yazigi-publisist  Feyzi
Mustafayevin sair Vaqif Ibrahime hesr etdiyi “Olenler eve
gayidirlar” adli kitabi haqgqginda /Sgsraf Veysalli //Sumqayit. —
1992. — 8 fevral. — S.2.

47

Osraf Veysalli

174. Oz derdim yalan oldu : Fiizuli rayonunun Yuxari Veysalli
kandinin ermaniler tarefinden isgali haqgqinda /Ogsraf Veysalli
//[Sumqayit. — 1992. — 3 mart. — S.2.

175. Oz derdim yalan oldu; Bu diinya bela qalmaz :
Publisistika /9graf Veysalli //UIduz. — 1992. -Ne7-8. — lyul-avqust
-S.2-8.

176. Parkimizi neca qoruyur va saxlayiriq? : /Sgraf Veysalli
//[Sumqgayit. — 1992. — 10 dekabr. — S.3.

177. Poeziya dunanimiz, bu glinumuz : Publisistik magale
/9sraf Veysalli //Azerbaycan. — 1993. - Nel-2. —Yanvar-fevral. -
S.172-174.

178. Reyn Xazara “govusur” : Almaniya tsassuratlar /Ogrof
Veysalli //Madaniyyat.—2002.—16 noyabr. — S.3; 14 dekabr.—S.7.

179. Reyn Xeazara “qovusur” : Sumgqgayit - Ladvigshafen
dostlugunun 25 illiyi munasibatile yubiley tedbirlerinde istirak
etmis sairin sefer teasslrati //Sumqgayit. — 2002. — 21 sentyabr.
-S.3.

180. Saz-s6z ustasi : Asiq Ulduz Quliyeva haqqinda /Ograf
Veysalli //Sosialist Sumqgayitl. — 1989. — 4 iyul. — S.4.

181. “Safuranin gilleri” : Sair Mir Sabirin “Sefuranin gulleri”
adli seirloer kitabi haqqinda /9sraf Veysalli //Sosialist Sumaqayiti.
—1981. — 4 iyun. — S.4.

182. Samimi minnatdarhq : Muallifin Sumgayit Ssher icra
hakimiyyati bascgisinin Serancamina muvafiq olarag anadan
olmasinin 60 illiyinin kegiriimasi ilo bagl tedbiri tagkil edan
taskilat¢ilarina minnatdarliq maktubu /Sgraf Veysalli //Maslak. —
1998. — 30 aprel.

48



Bibliografiya

183. Sanat alemina gadem goymazdan avval : Ganc sairlerin
yaradiciligi haqgqginda /Sgraf Veysslli //Sosialist Sumgayiti. —
1981. — 5 fevral. — S.4.

184. “S6z 6zu da baxmir s6zd” Seir yazan ganclarin
yaradiciligi haqqinda /Ssraf Veysalli //Sosialist Sumqayiti. —
1985. — 9 iyul. — S.2.

185. S6z lirokdan galirsa... : istedadli genclerin yazdiglari
seirlar haqqinda /Ograf Veysslli //Sosialist Sumgayiti. — 1987. —
11 avqust. — S.2.

186. “Sumgqayit” gazetinin 45 illiyi mlinasibatila tabriki /Osrof
Veysalli //Sumqayit. — 1997. — 6 dekabr. — S.4.

187. Sumqayit Sahar icra Hakimiyyatinin basgisi cenab Vagqif
Oliyeva : Tasakkur maktubu /Osraf Veysalli /Sumqgayit. — 2008.
— 23 aprel. — S.1.

188. Sumqayitdan baslanan yaradiciliq yolu Genc sair
Niyazi Kaskin haqqinda /©sraf Veysalli //Sumqayit. — 1994. — 16
iyul. — S.3.

189. Sair dostuma ugurlar arzulayiram : Sair Osraf Safiyevin
Sumqgayit sshar Sovetine deputat secilmasi haqqginda T.
Memmadin tebriki //Sosialist Sumgayiti. — 1990. — 15 dekabr. —
S.2.

190. Sair! Qayalara, daglara soykan! : Sair Musa Yaqubun “Bir
sim uste” adh seirlor kitabi haqqinda /Osref Veysalli
I/Azarbaycan. — 1984. - Ne10. — Oktyabr. — S.181-183.

191. “Taleyima yazilanlar” : Sair Vaqif ibrahimin “Taleyime
yazilanlar” adh kitabi haqqginda /Osraf Veysalli //Sosialist
Sumaqayiti. — 1986. — 14 yanvar. — S.4.

49

Osraf Veysalli

192. Tanig olun : Ssherin ictimai islerinde feal istirak edan,
seirlor yazan Pasa Nagiyev haqqinda /Ograf Veysalli //Sosialist
Sumgqayiti. — 1981. — 26 avqust. — S.4.

193. Ugur olsun Muasllifin ganc seir yazarlarindan Rufst
Oliyevin va Stdaba Parigsanin yaradicihgl haqqinda fikirlori /Ogsrof
Veysalli //[Sumqayit. — 1993. — 8 aprel. — S.3.

194. Ugurlu yol : Sair Ziraddin Qafarovun ilk galema aldigi
seirlari haqqinda /Ograf Veysalli //Sosialist Sumgayiti. — 1981. —
10 may. — S.3.

195. “Urekdan gealmayanlar iirakleri incidir” Ganclerin
galemindan ¢ixan seirlari haqqinda /©sraf Veysalli //Sosialist
Sumgayitl. — 1977. — 24 fevral. — S.3.

196. Urayi nur gesmesi olan dost : Sumgayitin taninmis
ziyalisi, agsaqqall Zabi Abdullayevle bagli muallifin xatiraleri
/©sraf Veysalli //[Sumqgayit. — 2002. — 16 noyabr.

197. Urayi 6ziinden béyiik olan dost : Yazici-publisist Feyzi
Mustafayev haqqinda /Ograf Veysalli //[Sumqayit. — 2003. — 26
mart. — S.3.

198. U¢ bayragin sevinci : Azerbaycanin slde etdiyi misilsiz
nailiyyetlerine gora 12-ci defe kegici Qirmizi bayraga layiq
go6rulmasi haqqinda /Ssraf Veysalli //Sosialist Sumqgayiti. — 1983.
— 17 mart. — S.3.

199. Yeni insanin formalagmasinda adat va ananalarin rolu
/IResizads ©., Ograf Veysalli //Sosialist Sumqayiti. — 1972. — 9
sentyabr. — S.2.

200. Yeni tipli bina tikilir : Sumgayit seharinds tikilan yeni tipli
bina haqqinda /9Osrof Veysalli //Sosialist Sumqayiti. — 1981. — 5
may. — S.3.

50



Bibliografiya

OSROF VEYSOLLI HAQQINDA

KITABLARDA

201. Osraf Veysalli (1938) : Sairin hayati haqqinda /Azarbaycan
sovet yazigilari. — Baki : “Yazigl”, 1987. — S.240.

202. Bacoglu, Q. Semimi seirlor : Muallifin sair Osrof Safiyevla
bagli xatiraleri /Bacoglu Q. Dorduncu misra. — Baki : Azaerbaycan
“Bilik” maarifcilik camiyyatinin “Bayati” Sifaris ©dabiyyat Markazi,
1996. — S.133.

203. ®@hmadov, T. Osrof Veysalli : Sair Osraf Veysallinin hayati
haqgqinda /©hmadov T. Azarbaycan yazigilari (XX-XXI yuazillikds).
— Baki : “Nurlar” Nesriyyat-Poligrafiya Markazi, 2011. — S.310.

204. ®hmadov, T. Ograf Veysalli (1938) : Sair Osraf Veysallinin
hayati haqqinda /©hmadov T. XX asr Azerbaycan yazigilari. —
Baki : “Nurlar” Nasriyyat-Poligrafiya Markazi, 2004. — S.292.

205. Haciyev, A., Meammadov, E. Osrof Safiyev : Qarabag bizi
ginayir : Sair 9srof Safiyevin yaradicihdr ve heayati hagqginda
/Haciyev A., Mammadov E. Sumgayitim manim. — Sumqayit. —
“‘Sumagayit” nasriyyati, 1999. — S.233-237.

206. Mustafayev, F. Bir ali Urayinin Ustlindadir : Sair Osrof
Veysalli hagqinda /Mustafayev F. Bu dunya bels qalmaz. — Baki :
“Sumgayit’, 2000.- S.3-14.

207. Mustafayev, F. Veysalli, . iki dostun bir trayi : Muallifin
osrof Veysslli ile bagh xatireleri // Sumqayit. — “Sumqayit”
nagriyyati, 2001. — S. 3-75.

51

O9sroaf Veysalli

208. Nabiyev, B. Lirika : Sair 9srof Veysallinin yaradiciligi
haqqinda /Nabiyev B. Tangid va adabi proses. — Baki : “Azarnasr”,
1976. — S.60-61.

209. Nacafxanh, d. Sair alov kimi, ates kimidir. : Taninmig sair
Ograf Veysalli hagginda //Nacefxanli ©. Ureyimdir yazanim. —
Sumaqayit. “Azari’, 2015. — S.151-154.

210. Yusifli, V. Unvan : Sair 8srof Veysallinin yaradicihgi
haqqinda /Yusifli V. Qargima siz ¢ixin. — Sumaqayit : “Azeri”, 2015.
- S.3-8.

52



Bibliografiya

DOVRIi MOTBUATDA

211. Mammadov, R. Saf mahabbat sairi : Sair Osrof Veysallinin
yaradiciligi haqqinda // Sumqayit. — 2018. — 17 fevral. — S.3

212. Yusifli, V. Osrof  Veysalli Sair 9srof Veysallinin
yaradicili§i haqqinda //@dalst. — 2016. — 23 iyul. — S.15.

213. Yusifli, V. Seir dunyamizdan U¢ yarpaq : Sair Osrof
Veysallinin yaradiciligi haqqinda //Azerbaycan. — 2016. - Ne7. —
lyul. — S.195-197.

214. “Qarsima siz ¢ixin” kitabi1 teaqdim olunub : Sumgayit
sohar S.Vurgun adina Markazi kitabxanada sair Osraf Veysallinin
‘Qargima siz ¢ixin” kitabinin teqdimat marasiminin kegirilmasi
haqqinda //Madaniyyat. — 2016. — 18 mart. — S.7.

215. Muganh, Q. Torpaq hasratli sair : Sair ©.Veysallinin
“‘Qarsima siz ¢ixin” seirler kitabi haqqinda //Sumgayit. — 2016. —
13 fevral. — S.4.

216. Rafiq, ®. Uroek bir insanin Allah evidir : Sair Ssrof
Veysallinin yaradicihigi haqqinda //Azad Azerbaycan. — 2015. — 27
yanvar. — S.7.

217. Yusifli, V. $eirimizde Qarabag movzusu : Sair Osrof
Veysallinin yaradiciliginda Qarabagd mévzusu //Sumqayit. — 2014.
— 19 mart. - Ne12-13. - S.7.

218. Abdin, T. Altmisincilar : ©graf Veysalli haqqinda //Sdalat.
—2013. - 22 iyun. — S.15; 29 iyun. — S.15.

219. Yusifli, V. Unvan : Sumgayit : Sair Ssrof Veysallinin
yaradicili§i haqqinda //Ulduz.—2009. - Ne10.—Oktyabr. — S.29-30.

53

Osraf Veysalli

220. Nacafxanh, d. Sair alov kimi, ates kimidir... : Jair Osrof
Veysallinin “Urayim Allah evidir’ seirlar kitabi haqqinda //Xalq
gazeti. — 2009. — 28 fevral. — S.8.

221. 9sraf Veysallinin 70 yasi : Taninmig sair Osrof Veysalli
haqqinda //Azarbaycan. — 2009. - Ne1. — Yanvar. — S.182.

222. Sarvan, S. Osrof Veysalli haqqinda : Sair, publisist Ograf
Veysalli hagginda //Madaniyyat. — 2008. — 31 may. — S.12.

223. Torpaq hasratli sair : Sumqgayith sair 9sraef Veysallinin 70
illik yubileyi munasibastile 2 saylh Usaq Incesanat Maktabinde
kegirilon tadbir hagqginda //Sumqgayit. — 2008. — 23 aprel. — S.5.

224. Layaqetle kegan omiir : Sair Ogsraf Veysalli haqqinda
/[Sumqgayit. — 2008. — 19 aprel. — S.3.

225. Bayramova, S. “Oger sevmirsanss, sev indan beld” :
Yeniyetmalarin yaradiciliq gecasinde sair ©sraf Veysalli ile olan
gorus haqqinda //Sumgayit. — 2006. — 19 aprel. — S.3.

226. “Reyn Xazara” qovusur” : Sair Osrof Veysallinin “Nurlan”
nagriyyatinda c¢ap olunan “Reyn Xazare “qovusur” adli kitabi
haqqinda //Madaniyyat. — 2006. — 18 fevral. — S.4.

227. Veysalli 9srof : Sair Osrof Veysallinin tercimeyi-hali
haqqinda //Dusunca. — 2003. — 17-24 mart. — S.5.

228. “Gozim yigiimayib yollardan hala” : Sair Osraf Veysalli
haqqinda //Sumgayit. — 2003. — 5 mart. — S.3.

229. Qair 9graf Veysalliya : 60 illik yubileyi gininda deyilmis
tobrik //Yeni Azarbaycan. -2002. — 20 sentyabr. — S.12.

230. Bayramova, S. “Yaxsl ogullara banzayir seir’ : Osrof
Veysallinin Bayramova, S. ve Feyzi Mustafayevin yaradiciligi va
dostlugu haqgginda olan eyni adli kitab haqqinda //Sumqayit. —
2002. — 15 iyun. — S.6.

54



Bibliografiya

231. Agbaba, A. $air taleyina agilan gapi Sair Osrof
Veysallinin “Bu dunya bele galmaz” adh kitabi haqgqginda
/[Sumqayit. — 2001. — 24 mart. — S.3.

232. Sairle yeni gorus : Sair Ograf Veysallinin “Bu dunya bels
galmaz” kitabi hagginda //Sumgayit. — 2000. — 30 dekabr. — S.4.

233. isayeva, T. Sumgayitin gan yaddasi : Osraf Veysallinin ve
T.9liyevin birge yazdiglari “Sumgayitin qan yaddags!” kitabi
haqqinda //Azarbaycan kimyagisi. — 1999. — 12 may.

234. “Sumqayitin gan yaddas!” adl kitabi haqqinda //Maslek. —
1999. — 30 aprel. — S.2.

235. Elglin, E. Ayriigin GzG doénsin : Sair Osrof Veysallinin
“‘Ayriligin UzU donsun” adli kitabi haqgqinda /Sumqayit. — 1999. —
30 yanvar. — S.3.

236. ildirnm. Mandan sonra heykslimdir torpagim : Osraf Veysalli
haqqinda //Azarbaycan kimyagisi. — 1998. — 8 aprel.

237. Abdullayev, Z. Esit mani, ay Osraf! : Sair Ograf Veysalli
haqgqinda //Dinyaya pancara. — 1998. — 8 aprel. — S.3.

238. Abbas, H. Oziinin 6ziine hadiyyssi : Sair Ssraf Veysalli
haqqinda //©dabiyyat gqazeti. — 1998. — 27 mart. — S.4.

239. Serxanli, S. Man kandimin bas dasiyam : Sair Osrof
Veysalli hagqginda //525-ci qazet. — 1998. — 26 mart. — S.12.

240. Mustafayev, F. Man onlari seadatim bilmisem : Sair Osraf
Veysalli hagqginda //Pdhra. — 1998. — 18 mart. — S.2.

241. Mustafayev, F. Osrof Veysalliya, Veysolli Osrafs
govusacaq //Sumqayit. — 1998. — 7 mart.

55

9sraf Veysalli

242. Mustafa, F. Urayimden kegan sozler : Sair Osraf Veysalliys
hasr edilmis xatirelar //UIduz. — 1998. - Ne1-2. — Yanvar-fevral. -
S.43-49.

243. Cahangirova, Z. Sumqayit sahidlari : Sair ©.Veysallinin
“Sumagayit sehidleri” adli kitabi hagqginda //Azerbaycan kimyagisi.
—1994. — 28 dekabr. — S.1.

244. Vatanin sair oglu : Sumqayit sahar madaniyyat iscilarinin
sair Ograf Veysallinin anadan olmasi miuinasibatile tebriki
[[Sumgayit. — 1993. — 4 mart. — S.2.

245. Mammad, T. Sair dostuma ugurlar arzulayiram : Sair ©sraf
Veysalli hagginda //Sosialist Sumqgayiti. — 1990. — 15 dekabr.

246. 9srof Seofiyev : Sair Ograof $Sefiyevin Sumqayit sahar
Sovetine deputat secilmasi ile bagh hayati ve platformasi
haqqinda //Sosialist Sumgayiti. — 1990. — 27 sentyabr. — S.3.

247. O9graf Safiyev-50 : Jair Osrof Sefiyevin anadan olmasinin
50 illik yubileyi iloe slagedar Azerbaycan Yazgilar lIttifaqi idare
heyatinin tabriki //©dabiyyat va incesenat. — 1988. — 15 aprel. —
S.7.

248. 9srof $Qofiyev -50 : Sair Osrof Safiyev haqqinda
/[©dabiyyat ve incesanat. — 1988. — 15 aprel.

249. Yeni kitablar : ©srof $Sefiyevin “Qaygi” adh ilk seirlor
kitabinin nasr edilmasi haqgqginda //©dabiyyat ve incesenat. —
1973. — 10 fevral. — S.16.

250. Ugurlu yol Sair Osrof Sefiyevin hayati haqqinda
/[Sosialist Sumqayitl. — 1965. — 13 noyabr. — S.4.

56



Bibliografiya

OSROF VEYSOLLIYS HOSR OLUNMUS 9SORLSR

KITABLARDA

251. Cahangirov, X. $Sair : Seir ©graf Veysalliya hasr olunub
/Cahangirov X. Salale nagmasi. —
Baki : “Yazicl”, 1980. — S.26-28.

252. Xalil, R. Sag ol, gqardasim Osrof : Seir /Xalil R. Davam edir
37. — Baki : Ganclik, 1992. — S.312.

253. llyash, i. Sair 8grof Veysalliys : Seir /ilyash i. Mon bir sdz
biliram. — Baki : “Adiloglu”, 2004. — S.48-49.

254. Qafarh, Z. Osraof : Seir /Qafarli Z. Bu yoldan kecan atli. —
Baki : “Azarnagr’, 2005. — S.128.

255. Mehdi, G. Veysslli hardadir, Veysalli Osrof? : Seir /Mehdi
G. Goydan yera maktub : Seirler. — Baki : “Adiloglu”, 2003. —
S.58-59.

256. Abbas, H. San gerek yazasan bu yazilari : Seir Ogrof
Veysalliya hasr olunub /Abbas H. Daglar, sizde nayim qgaldi. —
Sumqayit. — “Darelayez — M”, 2011. — S.284.

257. Mikayilov, P. Osrof musallim : Seir /Mikayilov P. Daglar,
sizde nayim qaldi. — Sumqayit : “Deareleysz — M”, 2011. —
S.271.

258. $Qams, R. Torpaq nisgilli gardasim : /Sams R. Daglar, sizds
nayim galdi. — Sumaqayit : “Dareleyaz — M”, 2011. — S.285-286.

57

Osraf Veysalli

DOVRi MSTBUATDA

259. Mehdi, G. Veysalli hardadir, Veysolli Ograf? : Seir
/IMadaniyyat. — 2004. — 11 sentyabr. — S.5.

260. Mehdi, G. Deards can verandir yurda can veran : Seir Osraf
Veysalliya hasr olunub //Yeni Azarbaycan. — 2002. — 24-25
yanvar. — S.7.

261. ibrahim, i. Sgrof Veysalliys : Seir //Sahriyar. — 1999. — 15
aprel. — S.5.

262. Rafiga, 9. Torpaqg nisgilli qardasim : Seir //Azarbaycan
kimyagisi. — 1998. — 25 mart.

263. Rasulov, 9. Qocalmasin arzular : Seir Ograf Safiyeve hasr
olunub / Rasulov ©. //Sosialist Sumgayiti. — 1986. — 25
yanvar. — S.4.

TORCUMaALARI DOVRI MOTBUATDA
264. Dapai, A. Azerbaycan; Sena qurban; Getdin : Seirlor

[Farscadan cevireni Osrof Veysaolli //Sumqayit. — 1991. — 14
dekabr. — S.4.

58



Bibliografiya

INTERNET RESURSLAR

ogsraf Veysallli : Sair hagginda malumat
https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f Veys%

C9%99lli

Veysalli, ©. Qarsima siz ¢ixin : elektron kitab
http://anl.az/el/Kitab/2016/Azf-287500.pdf

Soahid anasi galir; Azarbaycan asgari; 9sgar atasinin
maktubu; Bsgar atasiyam; Sahidlar xiyabani; Yolum —
Mammad Araz yolu; Gedin : Seirler
https://525.az/site/?name=xeber&news_id=74798#gsc.tab=0

Urek agrilan silsilesindan; Urayim; Urak sairi; Muzeydir
manim urayim; Neg¢a ki ganc idim; Qorxusu yoxdur; Qocanin
omrii; Yaxsi; itib-batib; Heykal; Sen maeni dyratdin ayriliglara;
Bu gozal; Axtar; Sevgidir : Seirlar
http://azpress.az/index.php?lang=az&sectionid=news&id=47540

Ola; Sen qgara kesis ol; Sevgidir; Bilir; Hardasan; San yanimda
olanda; Urayim; Sen mani dyreatdin ayriliglara: Seirlor
https://www.facebook.com/permalink.php?story fbid=1227069634
003999&id=439707949406842

Yaxsi ki; Sindirir; Ehtiyac; Kegmisam; Hayana aparir bu yollar
mani; insanam; Xudaya, san 6ziin qoru bizlari; Heykal; S6z :
Seirlor

http://azim.az/edebiyat/2643-seir-seir.html

Yadimdan ¢ixib; Oziimdan 6ziima; Aglaya-aglaya; Axirda :
Seirlor
http://sumaqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-
uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html

59

Osrof Veysalli

Sairin 6zUnun saslendirdiyi “Gecalar” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=0SFKtRrj-zQ

Sairin 6zUnun saslandirdiyi “Ziilmatdan dusan isiq“ seiri
https://www.youtube.com/watch?v=_OjPkrrgVss

Sairin 6zlnun saslandirdiyi “Olsun” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=gSethpGelLw8

Sairin 6zUnun saslendirdiyi “Bir az bu daniz d@ mana
banzayar” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=b45TuSzb|F8

Sairin 6zUnun saslendirdiyi “Mahabbat” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=2Kod7CcYUSU

Sairin 6zlnun saslandirdiyi “Manim lrayim” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=nWRVUTIS2SE

Sairin 6zuniin saslendirdiyi “Urak agrisi” ve “Atamin
son sozlari” seirlori
https://www.youtube.com/watch?v=gHALEwdmB3c

Sairin 6ziiniin seslendirdiyi “insanam” seiri
https://www.youtube.com/watch?v=w6wNIiAl686¢c

Sairin 6zinun saslandirdiyi “Kandim” seiri
http://mp3.yat.az/9NH72gm2el8 %C9%99%C5%9Fr%C9

%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html

Sairin 6ziinlin saslendirdiyi “Urak agrisi” ve “Atamin
son sozlari” seirlori
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C
9%99f-veys%C9%99I1i-%C3%BCr%C9%99k-
a%C4%9Fr%eC4%B1s%C4%B1-v%C9%99-
atam%C4%B1n-son-s%C3%B6z1%C9%99ri-mpeg.html

60


https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f_Veys%C9%99lli
https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f_Veys%C9%99lli
http://anl.az/el/Kitab/2016/Azf-287500.pdf
https://525.az/site/?name=xeber&news_id=74798#gsc.tab=0
http://azpress.az/index.php?lang=az&sectionid=news&id=47540
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1227069634003999&id=439707949406842
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1227069634003999&id=439707949406842
http://azim.az/edebiyat/2643-seir-seir.html
http://sumqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html
http://sumqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html
https://www.youtube.com/watch?v=0SFKtRrj-zQ
https://www.youtube.com/watch?v=_OjPkrrgVss
https://www.youtube.com/watch?v=gSethpGeLw8
https://www.youtube.com/watch?v=b45TuSzbjF8
https://www.youtube.com/watch?v=2Kod7CcYUSU
https://www.youtube.com/watch?v=nWRvUTIS2SE
https://www.youtube.com/watch?v=gHALEwdmB3c
https://www.youtube.com/watch?v=w6wNiAl686c
http://mp3.yat.az/9NH72gm2eI8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html
http://mp3.yat.az/9NH72gm2eI8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html

Bibliografiya

Sairin 6zunun saslandirdiyi “Olsun” seiri
http://mp3.yat.az/qSethpGelLw8 %C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html

Sairin 6ztnun saslendirdiyi “Bir az bu daniz de mana
banzayar” seiri

http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8 %C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-
M%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-

mpeg.html

Sairin 6zunun saslandirdiyi “Ziilmatdan diisan isiq“ seiri
http://mp3.yat.az/ OjPkrrgVss %C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-z%C3%BCIm%C9%99td%C9%99n-
d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i1%C5%9F%C4%B1g-
mM%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-
xatir%eC9%99sin%C9%99.html

Sairin 6zunun seslendirdiyi “Gecalar” seiri
http://mp3.yat.az/0SEKtRrj-zQ %C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-gec%C9%991%C9%99r-mp4.html

Sairin 6zliniin seslondirdiyi “insanam” seiri
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686¢c % C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html

Altmigincilar: 9sraf Veysalli ile musahiba ve sairin yeni
seirlori
http://www.adalet.az/w20113/details/#.WpIE1fnFLIU

Qocaman sair: “Aprel doyuslarindan sonra...” : Ograf
Veysalli ile musahiba
http://axar.az/news/layiheler/107895.html

61

Osraof Veysalli

Cixiglarn, taqdimat

Osraof Veysalli. “Qarsima siz ¢ixin” kitabinin taqdimat
marasimi
https://www.youtube.com/watch?v=DTG2Lw-pZxw

Osrof Veysalli : Ornaklarimiz verilisinda ¢ixisi
https://www.youtube.com/watch?v=JeR8z3JNQYE

Osraf Veysalli : DunyaTV “Bu sabah” verligsinda ¢ixigi
https://www.youtube.com/watch?v=ITWLFszgOiA

Osraf Veysallinin hayati va yaradiciligi haqqinda. S6z
diinyamiz radio
https://www.youtube.com/watch?v=wV8sepQT-NU

Osraf Veysalli : 8 mart — Beynalxalq Qadinlar giinu
munasibatile Azarbaycan gadinlarina tabrik
https://www.youtube.com/watch?v=b3mertUFtDU

62


http://mp3.yat.az/gSethpGeLw8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gSethpGeLw8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/0SFKtRrj-zQ_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-gec%C9%99l%C9%99r-mp4.html
http://mp3.yat.az/0SFKtRrj-zQ_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-gec%C9%99l%C9%99r-mp4.html
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html
http://www.adalet.az/w20113/details/#.WplE1fnFLIU
http://axar.az/news/layiheler/107895.html
https://www.youtube.com/watch?v=DTG2Lw-pZxw
https://www.youtube.com/watch?v=JeR8z3JNQyE
https://www.youtube.com/watch?v=lTWLFszgOiA
https://www.youtube.com/watch?v=wV8sepQT-NU
https://www.youtube.com/watch?v=b3mertUFtDU

Bibliografiya

Osraf Vesallinin asarlarinin alifba gostaricisi
Kitablar

Ayriligin Gizi donsiin ..... 1
Bu diinya bela galmaz ..... 2

Qarsima siz ¢ixin ...... 3

Qayagit ..... 4

Daglar sizda nayim qaldi ..... 5

Dost s6zli va Reyn Xazara “qovusur” ..... 6
Reyn Xazara “qovusur” ...... 7

Sumgayitin gan yaddasi ...... 8
Taki sani duyan olsun ..... 9
Urayim Allah evidir ..... 10

Macmualarda nagr olunmus asarlarinin
olifba gostaricisi

Atdilar zindana Xalil Rzani ..... 11
Ay davasi 6lan arab ..... 18

Bir bina ..... 12
Bir ev da tikirlaer ..... 12
Dardimiz bal anisi ..... 18

Dinyanin sonuncu Macnunu manam ..... 13
Fil siumiuklari ..... 14

Gonclik ..... 15

Haci ..... 16

Har kasin 6z haqqi va ya insan guluslari ..... 22
Qarabag bizi qinayir ..... 17

Mani ..... 21

Muzeydi manim urayim ..... 22
Oxu,Tehmiraz, oxu ..... 22

Sari bulbul ..... 18

Sani gérmayaydim gozlari yasli....... 18
Sir daraya ...... 18

63

Osraf Veysalli

Vatan ...... 19, 20, 21
Vatanik, Vetan ..... 21
Yarimg¢iq qalmis dars haqqinda ballada ..... 22

Dovri matbuatda nasr olunmus asarlarinin
olifba gostaricisi

Aglama Vatan, aglama ..... 48
Ah, bu qiz, bu qiz ..... 95
Axirda ..... 97

Axtar ..... 24

Aldatdi meni ..... 25, 80, 93
Analar ..... 30, 52, 87

Anasiz keg¢an gunlarim ..... 97
Anama maktub ..... 26

Anadan olmayan sair ..... 99
Asili qalmisiq ..... 53

Ata ..... 87

Atamin son soézleri ..... 27,71
A, Veysallilor ..... 23

Avropa kreyseri ..... 28
Ayrihgdan 10 giin sonra ..... 79
Azarbaycan asgari ..... 114, 115

B
Babamin portreti ..... 29
Bagban ..... 30

Bagisla ..... 30, 87
Balalarima ..... 63, 68
Baslayir ..... 44

Bazi millat vakili ..... 30
Bannalar ..... 31

64



Bibliografiya

Basimdi ..... 62

Bilmadik ..... 50

Bilmiream ..... 50, 84, 107, 111
Bilsaydim Ki... ..... 32

Bir az bu deniz d@ mana banzayir ..... 39, 45

Birce baxmaz ..... 95

Birdir ..... 23,50

Bir gecalik ayrilq ..... 33

Bir manam, bir de siikut ..... 45

Bir dmriin manzili uzanir hale ..... 69, 81
Bir immandir Uzeyir ..... 34

Bize baxmaz ..... 94

Bos besiyin laylasi ..... 57

Bu agac ..... 57

Bu daglarin ..... 111

Bu gozal ..... 44, 45

Bu kandin islari galib Allaha ..... 35, 36
Bu qiz sevda yasindadir ..... 54, 94

¢

Gakir ..... 47,51, 86
Cixdi qargima ..... 126

Dalganin geca nagmasi ..... 38
Deyilmis ..... 87

Deniz ..... 80

Daniz va korpalar ..... 26
Dardim ..... 39,94

Dardimiz bal arisi ..... 41, 122

Daydi bu yerlara yaz gadamlari ..... 40, 41

Dayirman dasi ..... 51, 54
Dostluq korpiisii ..... 60

65

Osraf Veysalli

Dunya ..... 60, 61, 103

Diinya diizalmir

...... 42

Dunyanin gozal vadasi ..... 43, 127
Diinya, sandan doymagq olmur ..... 80
Dondar ..... 111

Diser ..... 87
Disub ..... 57
Disur ..... 30, 52
Disur mana ...
Diisacak ..... 45
E

Ehtiyac ..... 44, 45, 123

Elektrik qatari ..... 46
Etmisik ...... 93

Eylamaz ..... 48, 127
Eyler, eylor ..... 30, 47

o

9gar sevirsansa... ..... 49
dla ..... 23,51, 52
Oleykassalam ..... 50

Ollerimin arasinda ..... 80
9sgar atasinin maktubu ..... 51, 52,53, 114, 115
9sgaer atasiyam ..

F

Fil simuklari .....

Feyzi Mustafa

G
Gecikmisik .....

Geder ..... 49, 130

... 51, 52, 54, 114, 115

32,122
55, 122

66



Bibliografiya

Gedin ..... 114,115

Getdi ..... 56, 84

Galib ..... 30

Galibdir .... 57

Galir ..... 57

Goriram sani ..... 58

Goynayir ..... 59

Goydan ug¢ alma disdu ..... 126
Gozalliya gedan yollar ..... 60
Gozlaya-gozlaya ..... 61, 103
Gozu ayaginin altini gormuir ..... 62
Gulim ..... 48

Gunas istayiram ..... 63

Gunas ovladlarina ..... 64
Guniin zarafatlarn ..... a7

H

Hayana aparir bu yollar mani ..... 41
Heykal ..... 45, 54
Haqigat ulduzlari ..... 65

Hala... ..... 36
Halabda darisi soyulan sé6zim ..... 47, 86
Hala Ki ..... 97

Har kasin 6z haqqi va ya insan gulusloeri
X

Xalqimin nagmalari ..... 46
Xan biilbdul ..... 30
Xudaya, san 6zlin goru bizlari ..... 23,50

i
iki moanzil ..... 27,71
indi ..... 54, 94, 95

67

66, 67

Osraf Veysalli

insanam ..... 68
Itina yiya dur ..... 52
Isigh Gmidlar ..... 69

is yeri ..... 30
K
Kasib ..... 36

Kegmisam ..... 45,70

Kanddan galmis gocalar ..... 71
Kicik bir planet ..... 38

Koc¢diin qonsu kandsa ..... 72
Koniil ver ..... 41, 45, 131
Koénlima-konlimse ..... 80, 89
Koénlimi ..... 57

Korpaler ..... 117

Kiikar haqqinda ballada ..... 73
Kusiili dostlar ..... 27,71

Q

Qalir ..... 30
Qalxiram “Dada giinas”a ..... 123
Qarabagim ..... 59
Qatil ..... 74
Qaygilarimizi artiracagiq ..... 75
Qayitdim ..... 76,77
Qaytara bilsaniz... 78, 79
Qafil dogan glinas ..... 40, 80
Qeribam, ay ana, garibam, garib ..... 97
Qearibliya ..... 99
Qirmizi qar ..... 68, 81
Qobustan gayalari ..... 69
Qoca diinya ..... 82
Qocaliq..... 96
Qocanin 6mrii ..... 97
Qoru ..... 30, 47
68



Bibliografiya

Qorxusu yoxdur ..... 97, 126

Qiirbati ..... 99

M

Mandan na istayir ..... 102
Mana ..... 84

Mana banzayar ..... 98

Mani bagisla ..... 97

Manim faxri adim ..... 126

Mani imtahana ¢akir ..... 85

Manim muallimlarim ..... 104

Manim millatim ..... 50

Man kandima basdasiyam ..... 85
Man kima inanim ..... 82, 127

Man niya yaziram bu yazilari .....

Man yanmasam, san yanmasan ..... 83
Man 6zimammis ..... 23

Muzeydi manim lrayim ..... 47, 86, 87
Mudir goz yeyir ..... 50

N

Na garak ..... 88

Nagmali daglarda ..... 90

Na var ..... 80, 89

Nayima garaksan?... ..... 91

Niya aglayirsan ay qizim ..... 94, 95
Niya galmaz ..... 45

O

Oglum ..... 62
Oxu, Tehmiraz, oxu ..... 87
Olmadi 122

69

Osraf Veysalli

Olmaz. ..... 92, 93

Olmusam .....23,84

Olsun ..... 41

Otagimi yaniblar ..... 30

O sir bilaklara qandal yaragmir ..... 126

8

Omriimiin giil miirebbasi ..... 97
Omriimiiz ..... 51, 53, 94, 95

Oten giinler ..... 96

Ovladlarima ..... 124

Oziimda bir sair éldiirmiigam man ..... 97
Oziimdan 6ziima ..... 79

P
Pis adamlar ..... 27,71
S

Salam ..... 98, 99
Sevgidir ..... 97
Sevgi seirlari yaziram halo ..... 97

Seadat ..... 73
Seadatla gorls ..... 100
Sehar agilirdi ..... 24,126

Sendan uzaglarda ..... 47, 66, 67, 86, 87, 101, 131
Sani gérmayaydim gozlari yaslh ..... 102, 103

Sanin ad gunin ..... 62

Sanin bayramindir ..... 105
Senin gardasin var ..... 27,71
Sanin mahabbatinle ..... 106
Sani taniyiram ..... 104

San gara kesis ol ..... 52,104

70



Bibliografiya

Sen yanimda olanda ..... 111
Sindirir ..... 41, 56, 107, 127
Sira daglar ..... 108

Sinam so6z koskudur ..... 124
Sonuncu zang ..... 109

Soz ..... 110, 111

Sumgqayit seirlari ..... 112

S

Seirlor ..... 113

Safgat bacilari ..... 60, 63
Sahid anasi galir ..... 114, 115
Sehidler xiyabani ..... 114, 115

T
Tamasa dardim ..... 95
Taki san aglama ..... 49
Tandir ..... 116

Tortar gayi ..... 117
Tumarl kisiler ..... 118
Tifanglear atilanda ..... 119, 120

U

Ulu tanrim ..... 122
Ustad Sahriyara ..... 79
Usaq umuduna qoyma bu dardi ..... 123, 124

0
Urak agnilari ..... 68

Uzeyir Hacibayovun 100 illiyi miinasibatile .....

Uzii beri baxan daglar ..... 68

71

Osraf Veysalli

V

Vaxtim olmaz...... 126
Vatan ..... 127

Veatan nagmasi ..... 130
Y

Yadima diisani yox, yadimdan ¢gixmayani deyim ..... 128
Yadimdan ¢ixib ..... 52

Yaxsidir ..... 87

Yaxsi ki ..... 52

Yarali goyargin ..... 129

Yarganda lalalar ..... 26

Yarimgiq galmis dars ..... 130

Yarimgiq galmis dars haqqinda ballada ..... 87,131

Yarin galmak xabari ..... 62

Yarin gadamlari toxunan yeri ..... 94,95
Yasadim ..... 98

Yasayir ..... 23

Yekadir ..... 48

Yoxsa yox ..... 84
Yoxsulun ..... 23,59
Yolum Mammad Araz yolu ..... 114, 115

72



Bibliografiya

Publisistik asarlarinin alifba gostaricisi

Daglar sizda nayim qaldi ..... 132

Dost s6zii va Reyn Xazara “qovusur ..... 133
Qarsima siz ¢ixin ..... 134

Reyn Xazara “qovusur” ..... 135

Sumqgayitin gan yaddasi ..... 136

9dabi-tanqidi geydlari, publisistik maqalalari va ogerklori
kitablarda

Haci Agaddin Mansurzadanin son sozlari ..... 137
Kovrak duygular, saf mahabbat sairi ..... 138
Qeyratli so6z, qiymatli poeziya ..... 139

Na uzaq yol imig Allah ..... 140

On séz ..... 141

Saz-s6z ustadi ..... 142

“Sonuncu ugus” ham da ilk ugusdur ..... 143
Torpagq atirli seirlor ..... 144

9dabi-tanqidi geydlari, publisistik maqgalalari ve ogerklari
Dovri matbuatda

Azadligin ¢atin yolu ..... 145

Bizim Sahib muallim ..... 146

Bu diinya bela qalmaz ..... 147
Burdan bir ath kecdi ..... 148
Dardin dindirdiyi sair ..... 149
“Dinma, ey kadar” ..... 150
Dogma qgazetimizin 55 yasi .....151
El senatkar ..... 152

Olvida demaya dilim galmadi ..... 153
9nanasina sadiq gazet ..... 154
9vaz Mahmudov ..... 155

73

Osraf Veysalli

Galaram dunyaya mahabbat kimi ..... 156

Ganclik saharinin poeziyasi ..... 157
Haci Agaddinin son sozlari ..... 158
Hayat, san na sirinsan! ..... 159

Xos galdin, gadamlarin mubarak! ..... 160
incesanat xalglan yaxinlasdirir ..... 161
istedad va zehmatin bahraesi ..... 162
Keandimizin “Vandam’i ..... 163

Kovrak duygular ..... 164

Kirdan galan isiq ..... 165

Qalam sahiblarinin tohfalari ..... 166
“Mehribanliq isig1” ..... 167

Menim ugun diinyanin an boyuk vyazigisi Feyzi

Mustafayevdir ..... 168

Mocuze ..... 169

Nemat Naima a¢iq maktub ..... 170

Nizami oxuyanda ..... 171

“Onu qoymayin taklana” ..... 172

Olanlar eva qayidirlar ..... 173

Oz dardim yalan oldu ..... 174

Oz derdim yalan oldu; Bu diinya bela qalmaz ..... 175
Parkimizi neca qoruyur va saxlayiriq? ..... 176
Poeziya diinanimiz, bu giinimuz ..... 177
Reyn Xazara “qovusur” .... 178, 179

Saz-s0z ustasi ..... 180

“Soafuranin gullari” ..... 181

Samimi minnatdarlq ..... 182

Sanat alamina gadam qoymazdan avval ..... 183
“S06z 6z do baxmir s6z9” ..... 184

So6z urakdan galirsa... ..... 185
“Sumqayit” gazetinin 45 illiyi minasibatila tabriki ..... 186

Sumgqayit Seher icra Hakimiyystinin basgisi cenab Vagif

Oliyeva ..... 187

74



Bibliografiya O9sraf Veysalli

S e Yol 1 ustate F. . 24
- 9 AR Mustafayev, F. ..... 206, 207, 240, 241
Sair! Qayalara, daglara soykan! ..... 190 :
“Taleyima yazilanlar” 191 Nebiyev, B. .... 208
""" Nacafxanli, ® ..... 209, 220
Tanig olun ...... 192 .
N Rafiq, 9. ..... 216
Ugur olsun ..... 193
¥ Sarvan, S. ..... 222
Ugurlu yol ..... 194 Sarxanh. S 239
__Ural_<dan gelmeygnlar uraklari incidir” ..... 195 Yusifli. V. ... 210 212, 213, 217, 219
Urayi nur gegmasi olan dost ..... 196
Ureyi ozundan boyuk olan dost ..... 197 Osraf Veysalliya hasr olunmus asarlarin
Ug bayragin sevinci ..... 198 $ y mi)j/allif 6staricisi§
Yeni insanin formalagmasinda adat va ananalarin rolu ..... 199 g

Yeni tipli bina tikilir ..... 200 Abbas, H. ..... 256

Cahangirov, X. ..... 251

Osraf Veysalli haqqinda yazan muslliflarin Xelil, R. —..... 252

: IR ilyash, i. ..... 253, 261
olifba gostaricisi Qafarll, Z. ..... 254

Abbas, H. ..... 238 M?hdl, G. ... 255, 259, 260

. Mikayilov, P. ..... 257
Abdin, T. ..... 218

Reasulov, 9. ..... 263

Abdullayev, Z. ..... 237
Agbaba, A. ..... 231 Soms, R. ..... 258, 262
Bacoglu, Q. ..... 202
Bayramova, S. ..... 225, 230

Cahangirova, Z. ..... 243

Elglin, E. ..... 235

9hmadov, T. ..... 203, 204

Haciyev, A. ..... 205

ildirnm ..... 236

isayeva, T. ..... 233

Mammad, T. ..... 245

Mammadoyv, E ..... 205

Mammadov, R. 211

Muganl, Q. ..... 215 26

75



Bibliografiya

MUND®RICAT
Toartibgidan ...
Osraf Veysallinin hayatl ...............cccooovviiiiieinnnn.
Torpaq hasratli SAIr ...,

Osraf Veysallinin hayat va yaradiciliginin asas
TAFIXIBIT e
Osraf Veysallinin diiglince karvani ......................
Gorkamli adibler ®sraf Veysalli haqginda .............
Osraf Veysallinin asarlari .......cccooeevvvviiiiiiiieeeee,
KItADIAT ...
Osarlari macmualarda ..........ccooeciviiiiiii e
Osorlari dovri matbuatda .........cccoeeeveeeiieiiiiiies
Publisistik 8Sarlor ...
9dabi-tanqidi geydlari, publisistik maqgalaleri

VO 0GerKIar .......oooviiiiiii
Kitablarda ..........coooiiiiiiiiie e
DOvri matbuatda ...........coooeiiiiiiiiiiiieeee e
Osraf Veysalli hagqinda .........ccccvvviiiiiiiiiiiie,
Kitablarda ...,
Dovri matbuatda ..........cooovviiii
Osraf Veysalliya hasr olunmus asarler ...............
Kitablarda ...........oooiiiiiieec e
Dovri matbuatda ...........ooooviiiiiie e
Tarcumalari dovri matbuatda ..............cevvvvvveniiennn..
Internet resurslar .........coooiiiiiiiiiiiiic
Komakgi gostaricilar ............ccccvviiiiiiein
Osraf Vesallinin asarlarinin alifba gostaricisi ........
Kitablar .......oovveiiiiiiie
Macmusalarda nagr olunmus asarlarinin alifba
GOSEONICIST wuvvvviiiiiiiiiiiiie e
Do6vri matbuatda nasr olunmus asarlarinin

dlifba goOStariCiSi .....cvvvvvvieiiiii

77

9sraf Veysalli

PUDISISTIK @S0l c.eeeeeeee e

9dabi-tanqidi geydlari, publisistik magalalari va

OGErKIBIT ..o
Q1 r=1 o] F= 1 F= RO
DOV MatbUatda . .. v

Osraf Veysalli haqqinda yazan muslliflarin alifba

GOSEOIICIST cooviiei i

Osraf Veysalliya hasr olunmus asarlarin muallif

(o Lo 1= =T 1o 1=

78



